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Novy zacatek

Sit restauraci Pizza Coloseum pfedstavuje sazku na oZiveni gastronomického sektoru zdecimovaného
Covidem. Firma tézi z vice nez 25 let zkuSenosti restauratéra Jana Muzatka a s pomoci nového
kapitalu a fran¢izového modelu nabizi unikatni prilezitost expanze na oslabeném trhu. Stanovujeme
férovou hodnotu firmy na K¢ 275 mil po navySeni novych akcii ve vysi K¢ 100 mil pfi vstupu na trh
START.

» Pizza Coloseum je tradi¢ni sit restauraci fungujici na ¢eském trhu jiz

otevtit az 10 novych restauraci a vyrazné posilit francizovy koncept,

aby mohla adekvatné vyuzit svoji servisni centrum Pragogastro.

Coloseum také planuje otevrit vice nez 30 kavaren ve spolupraci s
italskou Caffé Pascucci. To by mélo znamenat dalsi diversifikaci

Skupiny a zaroven efektivnéjsi vyuZiti stavajici sité restauraci.

Férovou hodnotu spolecnosti ocenujeme pfi K¢ 100 mil navyseni
kapitalu na K¢ 275 mil. Valuace je Gzce svazana se schopnosti ziskat

novy kapital, zvladnuti ambiciézni expanze a uklidnéni geopolitické a

Sektor:
tfeti desetileti. Na konci roku 2021 firma provozovala 10 vlastnich a )
Gastronomie
francizovych restauraci, eventovou Obcanskou Plovarnu a catering na
tfech hokejovych stadiénech za podpory velkoobchodu Pragogastro. %eme:
Ceska republika
< » Sklupina Coloseum prosla stejné jako cely gastronomicky sektor o
o ) ] Trzni kapitalizace:
béhem poslednich pandemickych let finanénim zemétfesenim. K¢ 175 mil (Pre-mone
- y
r Propad trZeb, ztratovost, narfistajici zadluZeni a odchod zaméstnancli  gquity)
Q znamenaly realné ohrozeni samotné kontinuity a krach mnoha K¢ 275 mil (Post-money
v restauraci na trhu. Equity)*
o . v .. v s . , Ent ise Value:
v Cilem spolecnosti je prostrednictvim vstupu na trh Start a nového B
- o e e K¢ 340 mil (2022P, Post-
Q kapitalu posilit svoji finan¢ni pozici a vyuZit situaci na ozivujicim se money)
- trhu k vyrazné expanzi. Spole¢nost ma v planu do konce roku 2023
S Cisty dluh:

K¢ 170 mil (2021, Pre-money)

Pocet klientskych karet:
40,000 (2021)

Pocet restauraci:

14 (Kvéten 2022)

Akcionéfi (Pre-money):
Jan Muzatko (80.8%)
All-Star Holding (19.2%)

energetické situace.

TRZBY EBITDA EBITDA CISTY ZISK ROCE DLUH/EBITDA  EV/SALES EV/EBITDA PER
MARZE

CZK mil CZK mil % CZK mil %
2024E 605 55.2 9.12 13.6 3.42 230 0.664 7.28 26.8
2023E 461 24.4 528 -15.4 3.94 5.61 0.893 16.9 -15.7
2022E 282 -4.75 -1.69 -48.6 -13.8 24.5 1.21 715 -4.54
2021E 145 24.3 -16.8 -107 35.2 -6.09 2.18 -13.0 -1.61
2020 148 2.05 -1.39 313 -12.2 -84.7 2.40 -173 -5.46
2019 352 6.09 1.73 20.4 9.47 16.2

JIRI STANIK

+420 608 638 222

jiri.stanik@helgilibrary.com




Coloseum Holding

1 Valuace

1.1 Shrnuti

Pandemie Covid 19 a uzavieni provozoven v letech 2020-2021 pfipravilo Skupinu o
zhruba K¢ 400-500 mil trzeb, zpUsobilo nérlist zadluZenosti a vyCerpalo financni

rezervy spole¢nosti.

Skupina se propadla do hlubokych ztrat, ze kterych se bude dostavat jen postupné.
Provozni zisk EBITDA je planovan na rok 2023 a Cisty zisk az o rok pozdéji.

Uvedeni firmy na burzu a posileni kapitalu by mélo sniZit zadluZenost firmy. Umozni
také financovat pripravovanou expanzi do novych restauraci a kavaren, aby
management naplno vyuZil svych dlouholetych zkuSenosti a zaroven i oslabeného

trhu nabizejici zajimavé prilezitosti.

Finan¢ni model spolecnosti Coloseum Holding je zalozen na dvou zdkladnich
predpokladech:

» Firmé se podafi ziskat novy kapital na snizeni zadluzeni a financovani expanze

» Firmé se podafi pro ambicidézni expanzi najit vhodné prostory a personal

Zakladni financ¢ni vyhled spolecnosti obsahuje ¢isté navySeni kapitalu spolecnosti o K¢
100 mil a témér polovinu trzeb vygenerovanych v roce 2025 z nové otevienych

provozoven.

Valuace akcii spolecnosti Coloseum Holding by tedy méla reflektovat vySe zminéné
faktory ve dvou rovinach:

¥ ZvySeném riziku spojeném s investovani do akcii spolecnosti, tj. v pozadovani

diskontu ve srovnani s obdobnymi spole¢nostmi na trhu

» Valuace by méla byt postavena na delSim ¢asovém horizontu, aby dokazala 1épe

zohlednit potencial, ktery Spole¢nost nabizi

V naSem valua¢nim modelu to znamena pouziti 50% diskontu ve srovnani s
americkymi restauracnimi retézci a 25-33% slevu oproti akciim obchodovanym na

prazské burze, to vSe na zakladé oCekavané ziskovosti okolo roku 2025.

Srovnani s vybranymi americkymi restauracnimi retézci, AmRestem ¢i akciemi
obchodovanymi na prazské burze naznacuje valuaci spole¢nosti v rozmezi K¢ 300-350

mil.

My stanovujeme férovou hodnotu 100% spolecnosti (post-money equity) ke konci

roku 2022 za predpokladu Gpisu novych akcii ve vys$i K¢ 100 mil na K¢ 275 mil.
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Coloseum Holding

VALUACE VOLNYCH PENEZNICH TOKU

STRUKTURA VOLNYCH PENEZNICH TOKU

PROVOZNI ZISK

- Dafi z pFijmu

+ Odpisy a amortizace

+/- Zména pracovniho kapitalu
- Kapitdlové investice

Volné penéinitoky

NAKLADY NA KAPITAL
Naklady na vlastni kapital
Naklady na cizi kapitél
Vlastni kapitél (jako % aktiv)

Rust volnych penéZnich tokd

Kumulativni diskontni faktor
Diskontované penéZni toky

Kumulativni diskontované penézni toky

ENTERPRISE VALUE (2022)
Listy dluh (2022)

Equity Value (2022)
100% podil ve spolenosti
Zdroj: Spole¢nost, Helgi Library

K& mil
K& mil
KE mil
K& mil
K mil

K mil

KE mil

KE mil

KE mil

K& mil

K& mil

KE mil

1.2  Diskontované cash flow

Valua¢ni model diskontovanych volnych financ¢nich toka (tzv. discounted free cash
flow model) nam naznacuje trzni hodnotu 100% spolecnosti (tzv. post-money equity)
ve vysi okolo K¢ 331 mil ke konci roku 2022. Jinymi slovy, hodnotu firmy po

pfedpoklddaném navySenim kapitalu v ramci procesu IPO ve vysi K¢ 100 mil.

Tento valuacni model je obecné velmi citlivy na parametry, které se pouziji pro
vypocet cilové hodnoty. Zména vyhledu rdstu o 1% pro obdobi po 2030 nam napriklad
v nasem pripadé zméni hodnotu firmy o 10-15%, tj. ponizi hodnotu o K¢ 38 mil pri

snizeni tempa rstu, nebo navysi o témér K¢ 50 mil pfi zvySeni tempa ristu.

To plati dvojnasob pro firmu jakou je Coloseum Holding, kde je priblizné dvé tretiny
odhadované hodnoty firmy odvozena od ziskovosti vygenerované po roce 2030. Model
vSak mizZeme dobfe vyuZzit pro modulaci zmén, abychom vidéli zménu hodnoty firmy,
kdyz napriklad upravime strukturu financovani, tj. navySime dluh oproti pracovnimu
kapitalu. Zakladni parametry, které vstupuji do naSeho valuatniho modelu jsou

nasledujici:

« Rust volného cash flow ze zapornych K¢ 13 mil oCekavanych v letech 2022/2023 aZ
na K¢ 63 mil v roce 2025. Pro obdobi 2024-2030 pocitame s primérnym rlstem
témer 25% za rok a po roce 2030 s 3% tempem rastu volného cash flow.

»  Pramérny naklad na kapital (WACC) ve vy$i 10.2% pro 2022-2030 (a 11.7% poté)
jako vysledek poméru 15% nakladii na vlastni kapital a 4.86% pro cizi dluh (4.0% po
roce 2030)

» Stabilni podil vlastniho kapitalu okolo 50% (a 70% po roce 2030)

Valuacni model naznacuje cilovou cenu za 100% akcii firmy po navySeni kapitalu

béhem vstupu na burzu na trovni K¢ 331 mil:

2021 2022pP 2023P 2024P 2025P 2026P 2027P 2028P 2029P 2030P TermValue
-38.8 -20.7 6.8 36.0 62.4 80.7 941 108.8 123.4 139.6
03 0.0 02 2.8 -85 -11.9 -145 -17.4 -20.4 -23.6
14.5 16.0 17.5 19.2 204 216 229 241 25.4 26.7
42.4 20.6 59 -1.7 -102 -14.9 -19.4 -242 £29°3 -34.7
233 293 -31.8 -345 -35.0 -36.8 -38.6 -40.5 -42.6 -44.7
417 -13.4 -13.1 16.2 29.1 38.8 444 50.8 56.6 63.3 654
6.95% 11.65% 10.07% 9.64% 9.44% 9.84% 10.04% 10.31% 10.85% 11.15% 11.70%
15.00% 15.00% 15.00% 15.00% 15.00% 15.00% 15.00% 15.00% 15.00% 15.00% 15.00%
4.43% 9.03% 6.65% 5.81% 4.83% 475% 4.59% 4.41% 4.12% 3.71% 4.00%
23.8% 43.9% 40.9% 41.7% 45.3% 49.6% 52.4% 55.8% 61.8% 65.9% 70.0%
-132.2% -2.5% -223.3% 80.0% 33.3% 14.4% 14.4% 11.4% 11.8% 3.00%
100.0% 89.6% 81.4% 74.2% 67.8% 61.7% 56.1% 50.9% 45.9% 41.3% 41.3%
417 -12.0 -10.7 120 197 240 249 258 26.0 26.1 270
41.7 28.7 19.0 310 50.8 747 99.7 125 151 178 448
447.6
116.5
3311
3311
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Coloseum Holding

1.3  Komparativni valuace

Srovnani akcii Coloseum Holding s obdobnymi firmami na trhu je obtiZzné. Kromé
miliardového AmRestu zastupujici naptiklad fetézec KFC ¢i Starbucks a provozujici
vice nez 2,200 provozoven a zameéstnavajici 48,000 lidi a dvou malych polskych
restauracnich retézct (Sfinks Polska a Mex Polska) neni gastronomicky sektor na

burzach ve stfedni Evropé prakticky zastoupen.

Srovnani v ramci Ceského trhu je zase obtizné z divodu nedostatku kvalitnich

oborovych dat ¢i dostupnosti verejnych finan¢nich vykazt nejblizsich konkurentda.

Obecnou inspiraci nabizi alesponl srovnani s americkym trhem, respektive firmami
provozujici sité restauraci, at uZ vlastni & franéizové, jakkoliv to bude srovnani

nepresné a pro spolecnost Coloseum Holding samozfejmé velmi troufalé.

Pokud se preneseme pres vSechna tato omezeni a pokusime se zobecnit nékteré
zajimavé trendy a zjiSténi pro Gcely analyzy Coloseum Holding, srovnani s konkurenci

nam naznacuje, ze:

» Cesky gastronomicky sektor byl zasaZen lockdowny daleko vice neZ zahrani¢ni-
propad trZzeb mezi roky 2019 a 2020 u vybranych prazskych restauraci byl vice nez
50% ve srovnani s propadem AmRestu okolo 20% a méné nez 10% poklesem

americkych fetézcl

» Ceské restaurace dokaZou generovat EBITDA marZi pfesahujici 15%- jak ukazuji
vybrané priklady restauraci z pred-pandemickych let 2017-2019

« Americké restauracni fetézce jsou velmi ziskové - s primérnou EBITDA marzi

prevysujici 20% v poslednich vice nez 10 letech

« Nehmotna aktiva a goodwill americkych restauraci tvoii velkou ¢ast aktiv- okolo
30% celkovych aktiv (40% u AmRestu)

« Zadluzeni americkych restauraci se vice nez zdvojnasobilo za poslednich 10 let (z
méné nez 2X az na 4-5x v 2020-2021 na urovni ¢istého dluhu jako nasobku EBITDA

zisku)

+  Americké restaurace pracuji s pozitivnim Cistym pracovnim kapitalem (na Grovni
okolo 2% pramérnych trzeb) ve srovnani se zdpornym kapitdlem ceskych

restauraci (a napriklad AmRestu)

« Kavarensky business je rychleji rostouci nez klasické restaurace - Starbucks rostl
v posledni dekadé napriklad 2x rychleji nez trh Kklasickych restauraci nebo
McDonald's a vyhled do roku 2025 pocitd s podobnym trendem. Sité mens$ich

kavarenskych fetézcii rostou je$té rychleji.

+ Akcie americkych restauraci se obchoduji na zhruba 20x nasobku EV/EBITDA a vice
nez 20x nasobku ocekavanych ziskl (PE ratio). Pfed pandemii se dlouhodobé
obchodovaly na zhruba 1.5% ndsobku trhu (S&P500 podle BoA).
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AMREST

VYSLEDOVKA
TRZBY

EBITDA

EBIT

FINANCNI NAKLADY
ZISK PRED ZDANENIM

CISTY ZISK

UKAZATELE

ROE

ROCE

EBITDA MARZE

EBIT MARZE

CISTA MARZE

CISTY DLUH / EBITDA

CISTY DLUH f VLASTNI JMENI
NAKLADY NA DLUH

3549
105.6
43.5

65.1

14.4%
3.9%
18.1%
54%
3.3%
42
310.0%
3%

1523
1109
1425
471

-182.0

-49.1%
-9.1%
7.3%

-12.0%
120
501.5%
3.0%

AmRest

AmRest je evropsky provozovatel kavaren, restauraci a rychlého obCerstveni se sidlem
ve Spanélském Madridu. Spolecnost plisobi ve vice neZ 2,200 lokacich, vlastni
predevSim fran$izy KFC, Pizza Hut, Burger King a Starbucks. AmRest funguje ve
Spanélsku, Polsku, Francii, Némecku, Rusku, Cesku, Madarsku, Rumunsku,
Bulharsku, Slovensku, Slovinsku, Chorvatsku, Srbsku, Ciné a dal$ich zemich. AmRest

je uveden na Varsavské burze cennych papirt od roku 2005.

Na zédkladé odhadi analytik se akcie spole¢nosti obchoduji na zhruba 12x nasobku
Cistého zisku a 4.9x nasobku EBITDA zisku oCekavanych v roce 2024:

ROZVAHA
1917 2,070 2211 2,334 AKTIVA EUR mil 2435 2,114 2175 2,307 2,59 2,689
3400 3793 4028 4300 FIXNI AKTIVA EUR mil 1,438 1,185 1232 1,293 1,358 1,426
103.1 1062 1250 1418 OBEZNA AKTIVA EUR mil 264.8 3116 3159 3224 3293 3366
408 419 409 202 PRACOVNI KAPITAL ~ EUR mil 231 07 116 128 142 157
579 613 811 986 VLASTNI ™ ENI EUR mil 476.7 264.7 307.5 3439 396.9 464.1
29 364 530 672 €ISTY DLUH EUR mil 1,478 1327 1,289 1,289 1294 1,299
VALUACE*
11.5% 11.2% 14.3% 15.6% TRZNI KAPITALIZACE usD mil 2,565 1,608 1,455 948 948 948
ENTERPRICE VALUE  UsD mil 4222 3230 291 2,460 2,466 2472
17.7% 183% 182% 18.4% POCET AKCI{ mil 2206 2192 2194 2194 2194 2194
5.4% 5.1% 57% 6.1% CENA AKCIE EUR mil 103 6.00 582 3.68 368 368
17% 18% 24% 2% EV/EBITDA 105 249 72 55 52 49
38 34 32 30 EV/SALES 19 18 13 10 10 09
4190%  3748% 3260% 279.9% PIE 351 72 389 22 153 120
27% 28% 27% 27% P/BV 48 50 42 24 20 17

Zdroj: Bloomberg, Helgi Library, *Ukazatele vypo&teny na cené& EUR 3.68 za akcii pro 2022-2025, jinak k cené akcie ke konci roku

SFINKS POLSKA

VYSLEDOVKA
TRZBY

EBITDA

EBIT

FINANCNI NAKLADY
ZISK PRED ZDANENM
CISTY ZISK

UKAZATELE

ROE

ROCE

EBITDA MARZE

EBIT MARZE

CISTA MARZE

CISTY DLUH f EBITDA

CISTY DLUH / VLASTNI JMEN(
NAKLADY NA DLUH

PLN mil
PLN mil
PLN mil
PLN mil
PLN mil

PLN mil

EREE R

B

192.0
169
63
52
9.8
47

8.8%
3.3%
2.4%
42
702.6%

187.1
55
-52
45
-10.0
9.2

-108.8%

3.0%
-2.8%
-4.9%

120
988.3%
5.6%

Sfinks Polska

Sfinks Polska SA je polska spole¢nost kétovana na varSavské burze spravujici sit 97
restauraci znaCky Sphinx. Spolecnost také provozuje devét restauraci pod znackou
Chlopskie Jadlo a devét WOOK restauraci. Restaurace Sphinx nabizeji jidla s riznymi
druhy mas, pizzu, téstoviny, salaty, zékusky a deserty. Chlopskie Jadlo nabizi tradi¢ni
polské pokrmy a WOOK se specializuje na ¢inskou kuchyni. Podobné jako u Colosea se

trzby Sfinks Polska béhem let 2020-2021 propadly o vice nez 60% ve srovnani s 2019:

ROZVAHA
181.6 170.4 773 63.9 AKTIVA PLN mil 1235 b sl 1422 2695 158.1 129.6
103 292 111 04 FIXN AKTIVA PLN mil 547 535 516 1811 106.9 847
13 32 350 -16.5 OBEZNA AKTIVA PLN mil 301 299 303 252 173 218
52 65 69 34 PRACOVNI KAPITAL PLN mil 89 -120 -154 202 344
47 -187 55.1 194 VLASTNI JMENI PLN mil 102 67 22 -182 -80.1 997
47 164 611 -19.6 CISTY DLUH PLN mil 717 666 761 2147 1759 159.5
VALUACE*
-105.1% 204.4% 1243% 21.8% TRZN{ KAPITALIZACE ~ USD mil 205 131 67 48 39 36
4% -10.0% 35.0% 20.2% ENTERPRICE VALUE ~ USD mil 38 32 27 61 51 43
5.7% 171% -14.3% 07% POCET AKCI EUR 303 307 309 311 322 322
07% -19% -45.3% 25.9% CENA AKCIE 27 15 08 06 05 05
2.6% 9.6% 79.0% 30.6% EV/EBITDA 9.0 23 95 79 -17.8 3723
74 74 -15.9 3544 EV/SALES 08 07 05 14 26 26
34976%  -11776%  2196%  -160.0% P/E 184 49 54 11 02 07
63% 4.2% 3.4% 20% P/BV 84 67 15 10 02 01

Zdroj: Bloomberg, Helgi Library, *Ukazatele vypoéteny na cenéch ke konci roku
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Mex Polska

Mex Polska SA je polskd spolelnost kdtovana na varSavské burze spravujici sit 29
restauraci zamérenou na mexickou kuchyni The Mexican a dale koncepty Pijalnia

Waédki i Piwa, PanKejk a Prosty Temat. Skupina nabizi také francizingovy koncept s 9

restauracemi:

MEX POLSKA

VYSLEDOVKA ROZVAHA

TRZBY PLN mil 589 64.4 66.5 753 419 472 AKTIVA PLN mil 293 292 59.5 68.0 548 66.0
EBITDA PLN mil 64 59 129 126 26 157 FIXNI AKTIVA PLN mil 9.1 94 402 453 336 419
EBIT PLN mil 48 48 55 41 99 50 OBEZNA AKTIVA PLN mil 6.9 7.0 7.2 88 77 119
FINANC NI NAKLADY PLN mil 05 05 17 13 23 PRACOVNI KAPITAL PLN mil 04 01 06 00 20 -16
ZISK PRED ZDANENIM PLN mil 43 46 39 25 -125 73 VLASTNI JMENI PLN mil 149 16.1 124 14.0 21 80
CISTY ZISK PLN mil 37 38 26 14 -103 7.3 EISTY DLUH PLN mil 45 28 352 400 392 399
UKAZATELE VALUACE*

ROE % 26.1% 247% 18.4% 10.6% -127.8% 122.6% TRZNI KAPITALIZACE usD mil 122 9.2 7.9 6.0 28 50
ROCE % 173% 17.1% 7.1% 25% -19.7% 15.0% ENTERPRICE VALUE ~ USD mil 133 100 173 165 133 149
EBITDA MARZE % 10.9% 9.2% 19.4% 16.7% 6.2% 33.3% POCET AKCI{ EUR 77 77 7.7 7.67 767 767
EBIT MARZE % 82% 74% 83% 5.5% 235% 10.6% CENA AKCIE 57 37 36 30 14 23
CISTA MARZE % 6.3% 6.0% 3.9% 1.9% -24.6% 15.5% EV/EBITDA 83 6.4 48 5.0 -199 36
CISTY DLUH / EBITDA 07 05 27 32 -15.1 25 EV/SALES 09 06 09 08 12 12
CISTY DLUH /'VLASTN\I JLd ENI % 30.2% 17.1% 284.7% 285.5% 1849.7% 501.1% PJE 119 75 10.6 185 -10 33
NAKLADY NA DLUH % 5.8% 65% 7.2% 42% 3.1% 27% P/BV 29 18 22 19 56 25

Zdroj: Bloomberg, Helgi Library, *Ukazatele vypoéteny na cené akcie ke konci roku

Zatimco polsti konkurenti véetné Amrestu se obchodovali pred pandemii na zhruba
10x nasobku zisku EBITDA, akcie americkych restauraci na témér 20x nasobku.
Soucasna valuace a odhady analytika podle agentury Bloomberg ziroven naznacuji, Ze
akcie Amrestu se obchoduji okolo 5x nasobku zisku EBITDA ocekdvaného v letech

2023-2025 zatimco jeho americti konkurenti na 10-15x o¢ekavanych zisku:

EV JEBITDA 2018 2019 2020 2021 2022P 2023P 2024P 2025P AVG '16-19 AVG '19-23 AVG '19-25
Starbucks USA 175 206 333 193 15.0 13.7 124 111 182 204 179
McDonald's USA 16.2 158 197 17.7 188 174 16.7 155 15.1 179 174
Chipotle Mexican Grill USA 245 26.2 478 36.3 271 211 174 14.0 227 317 271
‘Yum! Brands USA 156 19.6 252 217 188 17.0 15.7 142 156 204 189
Restaurant Brands Int. USA 17.0 235 308 241 15.7 145 134 125 193 217 192
Domino's Pizza USA 229 224 232 294 20.6 186 16.9 154 222 228 209
Papa John's International uUsa 244 24.7 191 216 15.8 14.2 13.0 124 19.7 19.1 17.2
Wendys USA 163 18.1 172 154 14.8 135 126 17 181 15.8 148
Jackin the Box UsSA 116 138 95 133 13.0 125 121 115 129 124 122
Sphera Franchise Group UsA 13.0 6.4 89 6.5 5.9 5.1 45 41 174 6.6 5.9
Shake Shack USA 25.1 23.9 751 347 31.0 19.9 15.0 136 26.8 36.9 305
Noodles & Co USA 18.0 77 156 101 145 8.9 6.8 56 -2.1 114 9.9
El Pollo Loco UsA 785 10.2 122 105 13.2 111 29.8 115 115
Dutch Bros USA -28.0 18.6 127 93 79 41
wingstop USA 51.2 56.4 685 66.6 275 237 204 177 431 48.6 40.1
AmRest Polsko 155 105 249 7.2 55 52 49 46 144 10.7 9.0
Sfinks Polska Polsko 9.5 79 -17.8 122 -4.9
Mex Polska Polsko 48 50 -199 36 6.1 -3.8 -38
PRUMER* | 245 20.0 287 19.1 172 143 128 115

IMPL. POST-MONEY TRZNI HODNOTA COLOSEUM HOLDING
@ 50% diskontu viigi US restauracim 3 527 2402 3878

@ AmRest 3 54 158.8 2933

Zdroj: Jednotlivé Spoleénosti, Bloomberg, Helgi Library, * aritmeticky primér
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PRICE TO EARNINGS

Starbucks

McDonald's

Chipotle Mexican Grill

‘Yum! Brands

Restaurant Brands Int.

Domino's Pizza

Papa)ohn's International

Wendys

Jackin the Box

Sphera Franchise Group

Shake Shack

Noodles & Co

El Pollo Loco

Dutch Bros

Wingstop

AmRest

Sfinks Polska

Mex Polska

PRUMER*

IMPL. POST-MONEY TRZNi HODNOTA COLOSEUM HOLDING
@ 50% diskontu viiéi US restauracim
@ AmRest

Zdroj: Jednotlivé Spoleénosti, Bloomberg, Helgi Library, * aritmeticky pramér

Pokud bychom aplikovali tyto nasobky zisku na vyhled hospodafeni Coloseum
Holding, ziskali bychom potencidlni post-money trzni hodnotu spolecnosti (pri K¢
100 mil navyseni kapitalu firmy) na Grovni K¢ 388 mil (aplikaci nasobku americkych
firem pfi 50% diskontu) a K¢ 293 mil ve srovnani s valuaci akcii AmRestu zaloZenou na

zisku oCekdvaném v roce 2025.

Srovnani se stejnou skupinou na tGrovni nasobku cistého zisku (price to earnings,
neboli PE) naznacuje potencidlni post-money trzni hodnotu firmy okolo K¢ 325 mil na

zakladé srovnani vyhledu pro rok 2025 u obou skupin:

2018 2019 2020 2021 2022P 2023p 2024P 2025P AVG '16-19 AVG'19-23 AVG '19-25
USA 285 29.2 190.2 316 24.8 208 19.8 16.4 256 593 475
USA 21.8 23.8 331 26.6 26.3 233 22.0 204 224 266 25.1
USA 68.4 67.6 1108 76.3 421 319 26.2 213 61.0 65.7 53.8
USA 185 234 36.1 26.5 233 216 20.2 187 20.7 262 243
USA 19.3 2438 36.6 223 20.6 183 148 14.1 233 245 216
USA 29.9 30.6 309 417 275 238 216 194 310 309 279
USA 7754 -262.2 67.5 11018 26.3 214 201 169 1403 191.0 1417
USA 8.3 38.0 424 26.7 217 185 16.0 15.3 226 295 255
USA 18.7 23.9 20.2 134 13.4 128 11.9 113 220 16.7 153
USA 273 115 -52.7 29.8 30.0 16.9 121 8.3 26.7 71 8.0
USA 83.1 98.3 -74.4 -318.7 -178.6 1847 58.0 437 -1045.8 -57.7 -26.7
USA -35.0 1385 -14.8 1154 333 97 8.4 6.1 244 56.4 424
USA -52.2 225 26.8 175 203 147 10.6 203 203
USA -180.8 64.2 289 16.3 136 -116
USA 87.3 1237 179.5 1217 53.5 42.2 35.0 30.6 78.0 104.1 83.7
Polsko 46.5 35.1 -7.2 389 222 153 120 8.8 40.7 208 17.9
Polsko -5.4 <11 -0.2 17 -0.7
Polsko 10.6 185 -1.0 33 121 6.9 6.9

76.4 286 417 744 16.9 316 21.0 17.6

Neg. 1424 3264

Neg. 1634 EFLE )

Obé srovnani zaloZené na nasobcich zisku naznacuji a potvrzuji, Ze:

» Hodnota spolecnosti Coloseum Holding je uzce spojena s dosazenim vyhledu
hospodareni, ktery predpoklada vyrazny narlst trzeb a ziskovosti v nasledujicich
letech

« Splnéni finan¢niho plinu je podminéno ziskdnim dodate¢ného Kkapitilu a

otevienim novych restauraci a kavaren

« Valuace firmy dava "ekonomicky" smysl ve srovnani s trhem aZ na zikladé
ziskovosti v letech 2024-2025, tzn. Ze riziko investice do akcii spolecnosti je z

definice véci vyssi nez u stavajicich firem s historii na trhu a stabilnéjsi ziskovosti

www.helgilibrary.com
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1.4  Valuacni nasobky

Obé vysSe zminéné valua¢ni metody poskytuji cenny ndhled na moZnou hodnotu firmy,
nicméné obé je nutné brét s jistou rezervou. To plati dvojnasob pro pripad zatim jesté
stale ztratové skupiny Coloseum, které se teprve dostdvd z nasledkt pandemické

krize.

Potencidlni hodnotu firmy mtzeme také stanovit ¢i "zkontrolovat" pomoci srovnani s
akciemi obchodovanymi na prazské burze. Tim, Ze Coloseum bude '"dostate¢né"

ziskové azZ ve letech 2024-2025, je nutné porovnavat valuace az v horizontu 2-3 let.

Toto srovnani nam naznacuje, Ze se tyto akcie v priméru obchoduji zhruba na trovni

8-9x nasobku EBITDA zisku a 14x nasobku ¢istého zisku oCekavanych v letech 2023~

2025:
SROVNANI NA BAZ| EV/EBITDA APER EV JEBITDA PRICE TO EARNINGS
2022P  2023P  2024P  2025P  2022P  2023P  2024P  2025P
CEZ 11.6 8.7 86 82 277 155 153 14.6
Kofola 9.0 10.6 10.0 9.5 279 382 313 29.8
Philip Morris Czech Republic 8.7 8.7 8.8 84 52 149 148 14.1
Colt CZ Group 133 7.8 6.7 6.4 269 13.0 9.7 9.2
Erste Group Bank 6.7 59 6.0 5.7
Komercni Banka 111 95 S0 8.6
MONETA Money Bank 99 81 8.6 82
PRUMER* 107 9.0 85 81 165 150 135 129

IMPL. POST-MONEY TRZNi HODNOTA COLOSEUM HOLDING
@ 33% diskontu 236 2019

@ 25% diskontu 418 2411

zdroj: Jednotlivé Spole¢nosti, Wood & Company, Helgi Library, * aritmeticky pramér

Pfi aplikaci 25-33% diskontu vici aritmetickému priméru vySe prezentovanych akcii
nam vychazi potencidlni post-money valuace akcii Coloseum Holding na zdkladé

ziskovosti v roce 2025 v rozmezi K¢ 318-356 mil.

www.helgilibrary.com
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1.4  Stanoveni férové ceny

S prihlédnuti k vySe zminénym postupim stanovujeme finalni férovou hodnotu 100%
akcii firmy Coloseum Holdig pred Gpisem novych akcii (tzn. pre-money equity) ke
konci roku 2022 na K¢ K¢ 175 mil. Pri predpokladaném Gpisu novych akcii ve vysi K¢
100 mil pak dostavame post-money equity hodnotu, tj. budouci trzni kapitalizaci ve
vysi K¢ 275 mil. Akcie Coloseum Holding by se pak mély obchodovat na nasledujicich

valuacnich ndsobcich:

COLOSEUM HOLDING PRI POST-MONEY VALUACI K& 275 MIL

VYSLEDOVKA

TRZBY K& mil
EBITDA KE mil
EBIT Ké mil
FINANCNI NAKLADY K& mil
ZISK PRED ZDANENIM K& mil
CISTY ZISK K& mil
UKAZATELE

ROE %
ROCE %
EBITDA MARZE %
EBIT MARZE %
CISTA MARZE %

CISTY DLUH / EBITDA
CISTY DLUH / VLASTNI JMENI %

NAKLADY NA DLUH %

144.8
243
-388
02
-96.2
-106.8

-121.5%

-35.2%
-16.8%
-26.8%
-73.7%
6.1
149.2%
4.4%

ROZVAHA
2815 4610 604.8 7408 AKTIVA K& mil 4975 5018 4950 511.0 543.8
47 244 552 828 FIXNI AKTIVA K& mil 69.0 1523 1665 1818 196.4
207 68 36.0 624 OBEZNA AKTIVA Ké mil 824 1136 1056 1193 150.5
14.9 10.1 7.9 59 PRACOVNI KAPITAL K& mil 06 0.1 6.0 77 17.9
486 -16.3 15.1 435 VLASTNI JMENI K& mil 993 2202 2026 2129 2463
-48.6 -154 136 370 CISTY DLUH K& mil 148.1 116.5 136.7 126.6 101.7

VALUACE*
-30.8% -83% 4.9% 14.6% TRZNI KAPITALIZACE ~ USD mil 78 102 125 125 125
-13.8% 3.5% 3.4% 9.1% ENTERPRICE VALUE ~ USD mil 145 15 19 18 17
17% 53% 9.1% 11.2% POCET AKCIT EUR 0.700 0913 1125 1125 1125
T4% 15% 6.0% 8.4% CENA AKCIE 244.4 2444 244.4 244.4 244.4
17.3% 33% 2% 5.0% EV/EBITDA 130 715 16.9 73 45
245 56 23 12 EV/SALES 22 12 09 07 05
52.9% 67.5% 59.5% 413% P/E 16 45 157 268 82
9.0% 67% 5.8% 4.8% P/BV 17 12 14 13 11

Zdroj: Spole€nost, Helgi Library, *Ukazatele vypo&teny pfi post-money valuaci K& 275 mil a K& 100 navy$eni kapitalu
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2 Coloseum Holding - Profil spolecnosti

2.1  Historie

Coloseum Holding, a.s. je akciova holdingova spoleCnost zaloZena dne 1. 2. 2021.
SpoleCnost byla vytvofena za Gicelem zjednoduseni vlastnické struktury a konsolidaci
podila v jednotlivych spole¢nostech, vétSinou jednotlivych restauraci podnikajicich ve

formé spolecnosti s omezenym rucenim.

Skupina Coloseum se zabyva provozem restauraci (gastronomii), cateringem a
poradanim spolecenskych akci (eventl), velkoobchodem s gastronomickym zbozim,

prodejem fransiz a souvisejicimi sluzbami.

Skupinu zalozil v roce 1995 jeji stavajici majoritni vlastnik Jan Muzatko. V roce 1996
nasledoval vznik divize Catering, kterd pusobila nejprve v Praze, ale zanedlouho
obsluhovala sportovni ¢ kulturni akce po celém tzemi Ceské republiky. V roce 2000 se
Skupina Gletné rozsifila o dodavatele Pragogastro, které dosud fungovalo jako

sesterska organizace.

Od roku 2008 zacala skupina nabizet franSizovy koncept, na zikladé kterého se
otevrely restaurace Pizza Coloseum v Teplicich a v Ostravé. V roce 2014 pak

nasledovalo zalozeni Pivovaru Narodni v Praze.

V roce 2019 dokoncila skupina zatim nejvétSi jednorazovou investici do prazské
Obcanské Plovarny. Doslo k ndkupu 100% obchodniho podilu spolecnosti Big-Ham,
kterd je nositelem najemni smlouvy na prondjem prostor az do roku 2055. Objekt
slouzi pro provozovani velkych cateringovych akci, kongrest, konferenci, kulturnich

akci a dale je zde provozovana restaurace.

Zahdjeni podnikatelské Vznik divize Catering Coloseum. Vznik vérnostniho Slavime 25 let na trhu!
€innosti. Prodej ndpoji na Nejprve piisobi jen v Praze, programu BAKARTA klub Jsme nejvitiim ryze
Karlové mosté. zanedlouho obsluhuje sportovni & s kaidodennimi vyhodami pro teskym Fetézcem restauraci

Vznik spoleénosti
COLOSEUM
RESTAURANTS, s.r.o. s
prvni restauraci ve
Vodickové ulici v Praze
1.

COLOSEUM RESTALRANTS

kulturni akce po celém uzemi CR. nae vérné zakazniky. v (R,

2022

Startuje program Daldi dspésné
Vznik PRAGOGASTRO franchizingu a jsou Etvrtstoleti
jake exkluzivniho otevieny prvni hodldme
dodavatele pro franchize restaurace odSTARTovat
restaurace Pizza v Teplicich a Ostravé. na praiské burze!
Coloseum.

PRAG

www.helgilibrary.com
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Béhem pandemie doslo k uzavieni nékolika restauraci, proto na konci roku 2021

vypadala struktura skupiny Coloseum nasledovné:

COLOSEUM HOLDING a.s.

100%

COLOSEUM RESTAURANTS s.r.0.

Catering Coloseim, Pension Coloseum)

100% | 100% | 100% | 50% | 100% ]
Restaurace Prihonice s.r.o. Aréna Kladno s.r.o. . e Big-Ham s.r.0. (Ob&anska
— Pragogastro s.r.o. Pivovar Nérodni tfida s.r.o. .
Coloseum Andél s.r.o. Coloseum Liberec s.r.o. plovarna)
Coloseum Dusni s.r.o. Coloseum Pardubice s.r.o. 51%
Coloseum Véclavka s.r.o. RIVER ART s.r.o.

Coloseum Spaligek s.r.o.

Coloseum Pankréc s.r.o.

Restaurant Vysofany s.r.o.

Restaurace Budé&jovice s.r.o.

V roce 2020 Skupina oslavila vyroci 25 let na trhu. Pfed nastupem pandemie Covid 19
navstivilo provozy Skupiny ro¢né v priméru 1.5 mil. zdkaznikd (2017-2019) a
restaurace skupiny se tésily 45 tisici cleny vérnostniho BAKARTA klubu (2020). V
poslednim roce pred pandemii v roce 2019 dosahly konsolidované trzby Skupiny
celkem K¢ 352 mil a trzby z prodeje vyrobkd a sluzeb a trzby za prodej zbozi
spolecnosti Pragogastro celkem K¢ 152 mil. Skupina zaméstnavala témér 400 lidi. V
roce 2021 vlivem pandemie klesly trzby podle pro forma konsolidovanych Gcetnich

vykazi Skupiny na celkem K¢ 145 mil a pocet zaméstnanct klesl na 105.

Hlavnimi koncovymi zakazniky Skupiny restauraci Pizza Coloseum jsou béhem obéda
zaméstnanci, turisté a podnikatelé, vecer a o vikendech jsou restaurace oblibené také
mezi rodinami s détmi. Skupina je také Casti trzeb zavisla na kulturnich ¢i sportovnich
akcich, kam dodava catering Ci je i sama porada ve svych prostorach (napt. Obcanska

Plovarna).

Skupina generuje své trzby vyhradné v Ceské republice. Praha tvofila v roce 2019
odhadem témér 80% celkovych trzeb, zbyla ¢ast pripadala na ostatni prevazné krajska

mésta Ostrava, Brno, Pardubice, Liberec, Kladno a Ceské Budé&jovice.

Turisté tvori zhruba 30% celkovych trzeb v Praze, coz by odpovidalo 25% podilu na

celkovych trzbach skupiny v roce 2019.

Skupina dodévé drtivou vétSinu vyrobkd a sluZzeb koncovym B2C (business-to-
customer) zdkaznikiim. Na B2B (business-to-business) klientelu, tj. mezi obchodnimi
partnery, je zaméfena pouze spole¢nost Pragogastro, z mensi miry pak i ObCanska
Plovarna.

Na zacatku roku 2022 ziskala spolecnost All-Star Holding 19.2% podil firmy Coloseum
Holding, podil Jana Muzatka tak poklesl z pivodnich 100% na 88.8%.

www.helgilibrary.com
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2.2 Gastronomicky trh
Vyvoj trhu béhem pandemickych let 2020-2021

V roce 2019 bylo v Cesku pfes 21 tisic spolenosti, které provozovaly jedno a vice
gastronomickych zarizeni. Podle spole¢nosti Bisnode se pocet restauraci za poslednich
devét let zdvojnasobil, takze trh se jeSté vice fragmentizoval. Provozovani restaurace
jeSté v roce 2019 podle Bisnode patfilo mezi Cechy dlouhodobé k oblibenym obortim
podnikani, a to presto, Ze trpélo nedostatkem kuchari a ¢i$nikd a silné konkuren¢nim

prostredim.

Cesti restauratéfi si v8ak v poslednich dvou letech béhem pandemie Covid-19 prosli
velmi téZkym obdobim. Béhem 12 mésici od bfezna 2020 do bfezna 2021 se trzby
gastro-sektoru podle spolecnosti Data Servis propadly o K¢ 103 miliard, coZ prestavuje

pokles 57% oproti stejnému obdobi o rok drive.

Nejvice zasazené byly diskotéky, kluby a bary. Z region mély nejhorsi vysledky
podniky v Praze, které jsou do znacné miry zavislé na zahranicni klientele. V pripadé
Skupiny to znamenalo prakticky uzavifeni provozu Obcanské Plovarny, nejvétsi

investice Skupiny dokoncené rok pred nastupem pandemie.

Témér polovina podnikil zareagovala na restrikce a uzavfeni provozd alternativni

distribuci jidla, at uz pomoci vlastnich rozvozli nebo s vyuZitim externich dodavateld.

Vétsina restauratér také vyuzila statni pomoci v podobé rfady programi kompenzujici
CasteCné Ci uplné uzavreni provozoven. Skupina Coloseum obdrZela béhem
pandemickych let 2020-2021 vyraznou statni podporu v ramci nékolika programi at
uz obecnych tak i specifickych vici gastronomickému sektoru. Celkem Skupina
nacerpala béhem let 2020 a 2021 statni pomoc ve vys$i K¢ 29.2 mil. o dal$ich K¢ 7.8 mil
méla spole¢nost zazadana v roce 2022.

I pfes statni podporu a velkou snahu restauratér hledat Gspory a alternativni cesty
distribuce byl rok 2021 pro vétSinu restauraci velmi slozity. Covidovou krizi, ktera
drZela gastro bez moznosti vitat hosty deset mésicti, neprezilo priblizné deset procent
podnikdl - tolik jich po tfetim nouzovém stavu neotevielo. Udaje vychézeji z dat
poskytovateld pokladnich systému Dotykacka ¢i Qerko a také studie spole¢nosti Data

Servis.

Nastup pandemie a rychlost uzavfeni restauraci byly dechberouci po celém svéte.
Vétsina restauraci v zemich, kde propukla pandemie Covid-19 se béhem brezna 2020
zavrela prakticky béhem nékolika tydnd, jak ukazuji statistiky rezerva¢niho systému
OpenTable sledujici pocet online rezervaci ve vice nez 60,000 restauraci po celém

svéteé.

www.helgilibrary.com
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Diky nezvladnuté pandemické situaci a dlouhym lockdowniim ceské restaurace patfily
bohuZel k tém, které byly zasazeny nejvice, jak demonstruje propad v trzbach mezi

roky 2019 a 2021:

Restaurant Industry Collapses
Due to Widespread Shutdowns

Propad trZeb oproti roku 2019
Zména ve 2019-2021

. . Dutch Bros
Year-over-year change in seated diners at restaurants Wingstop
on the OpenTable network” Chipotle Mexican
Papa John's
Germany = United Kingdom == United States Global Shake Shack
20% Domino's Pizza
Jack in the Box
0% x—— Yum! Brands
Starbucks
-20% Wendys
McDonald's
-40% SFG
Noodles & Co
-60% El Pollo Loco
Restaurant Brands
-80% AmRest
Mex Polska
-100%
1 5 7 9 11 13 15 17 19 21 Sfinks Polska
March
75% 50% 25% % 25% 50% 75%

* Incl. online reservations, phone reservations, and walk-ins.
For year-over-year comparisons, OpenTable compared each day
to the same day of the week from the same week in 2019.

Zdroj: Coloseum Holding, Spole¢nosti, Helgi Library

Source: OpenTable

Pfi bliz§im pohledu na urovni jednotlivych prazskych restauraci vypadd situace

opravdu hrozive:

Propad trzeb oproti roku 2019

Zména ve 2019-2020

Col oseumceske Budejovice
Kolkovna stodulky
Coloseum Vysocanska

La Bottega Gastronomica
Kolkovna Argentinska

La Bottega Platnerska
stopkova Pivnice
Coloseum Pruhonice
Aromi Restaurant
Coloseum Andel
Coloseum Holding

Arena Pardubice
Kolkovna Olympia

La Bottega Dlouha

Arena Liberec

Aroma Prikopy

La Bottega Havlickova
Kolkovna Cel nice
Coloseum Na Porici
Pivovar Narodni

70% -60% -50% -40% -30% -20% -10% 0%

Zdroj: Coloseum Holding, Spolecnosti, Helgi Library

Uvolnéni situace a zruSeni vétSiny omezeni v 2022

Zatimco rok 2021 a jeSté i zaCatek roku 2022 byl silné poznamenan doznivajici
pandemii Covid-19 a opatfenimi omezujicimi provoz gastronomického sektoru, od

bfezna 2022 jiz byla vétSina restauraci plné oteviena a hosté se zacali vracet zpét.

Podle odhadi rezervac¢niho systému OpenTable byly naptiklad rezervace v némeckych

restauracich v dubnu a kvétnu 2022 o vice nez tretinu nad drovni roku 2019 a vyrazné

www.helgilibrary.com
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zlepSeni obratu a ziskovosti bylo zaznamenano i u Skupiny Coloseum (17% nad trovni
roku1019):

Vyvoj navstévnosti restauraci

Podet rezervaci/host(i v 2022 ve srovnani s rokem 2019
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Zdroj: OpenTable.com, Helgi Library www.helgilibrary.com

0d zacatku roku 2022 se do Prahy postupné vraceji i zahranicni turisté, i kdyZ tempo
navratu je relativné pozvolné a Castecné ovlivnéné vélkou na Ukrajiné ¢i napiiklad
energetickou krizi. BEhem prvniho ¢tvrtleti 2022 do Prahy dorazilo podle ddaja
Ceského statistického Gfadu 757,682 navstévnikd, coZ odpovida 50% stejného obdobi
roku 2019.

DynamiCtéjsi vyvoj nastal az béhem Velikonoc a koncem dubna, kdy do Prahy zavitalo
velké mnozstvi turistl, a navstévnost pamatek, které ma ve spravé spolecnost Prague
City Tourism, se blizila dobé predcovidové.

Inflacni tlaky a vysoké ceny energii

V poslednich mésicich dochézi k rychlému a vyraznému nardistu cenové hladiny
prakticky ve vSech oblastech. Meziro¢ni mira inflace dosahla ke konci dubna 2022
14.2%, coz byla nejvyssi Groven od prosince 1993, kdy meziro¢ni rist cen dosahl
hodnoty 18.2%. Dale vyrazné rostly i ceny elektfiny a zemniho plynu, coz muze
negativné ovlivnit pocet navstév hostl restauraci z divodli omezeni spotreby
zbytnych statkd.

Pro management Coloseum Holding to znamend peclivéjsi kontrolu vstupnich
nakladl a rychlejsi cenovou obménu jidelnich listkl. Zatimco v minulosti se ceny jidel

ménily v priméru 2x do roka, v leto$nim roce je to témér na mési¢ni bazi.

www.helgilibrary.com
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Post-pandemické trendy ve svété

Pandemie a pokracujici nedostatek pracovnich sil v gastronomickém oboru zrychlily

nékteré trendy patrné jiz néjakou dobu. Jedna se napfiklad rozSifovani moznosti

bezkontaktniho placeni a objednavani, automatizaci nékterych ¢innosti nahrazujici

nedostatek pracovnikil nebo hledani netradi¢nich zpusobt, jak si udrZet a vybudovat

uzsi vztah se zaméstnanci a zakazniky.

Analytickd spole¢nost Wakefield Research prinesla priklady trendt, které mohou

urovat smér gastronomického pramyslu v USA. O vétSiné z nich debatuje

management Skupiny i v ramci svého rozvoje:

-

Bezhotovostni objednavani a placeni jako napfiklad vétsi vyuzivani QR-kéda v

menu, nebo bezkontaktni platby.

Technologie nahrazujici nedostatek pracovnikil, napriklad aplikace umoznujici

prijimat objednavky, moznost automatického placeni a komunikace

Automatizace Cinnosti v kuchyni - investice do technologii mohou vyrazné
zjednodusit chod kuchyné, komunikace v ramci restaurace a se zakazniky a

umoznit majitelim zkouSet nové véci.

Vétsi diversifikace trzeb restauraci — rozsifeni nabidky nabidku vyrobki a sluzeb
jako napriklad nabidku potravin, nddobi, kurzt vareni, ochutnavek jidla apod.

Vice pfimych objedndvek - stdle vice restauraci chtéji mit vétsi kontrolu nad
online distribuci a chtéji tak investovat do primého prodeje a omezit tak silu

zprostredkovatell.

Vybudovani uzsiho vztahu se zédkazniky - napriklad formou clenstvi, nabidkou
sluzeb ¢i virtudlnich ochutnavek vin. TéEmér polovina restauratérli se snazi zavézt

i vylepsit své vérnostni programy.
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3 Vize a strategie

8 MEST 15 JEDNOTEK (11+4)

Praha - Na Pofici 1

Praha - Zlaty Andal 2. Ostrava - Avion Shopping Park
Praha - Vysocany 3. Ostrava - Masarykovo ndmésti
4

Prithonice + Pension
Coloseum Prithonice

Ceské Budgjovice - OC IGY

. Ostrava - OC Nova Karolina

ER

. Teplice - OC Fonténa

Aréna Liberec
Aréna Pardubice
Aréna Kladno

Pivovar Narodni

2 g o® N W

0. Obcanska plovama
1. Caffé Pascucci Duni 8

3.1 Nova skupina Coloseum

Cilem managementu je vytvorit gastronomickou skupinu kombinujici provoz
klasickych casual dining restauraci (Pizza Coloseum), cateringovych a eventovych akci
(Obcanska Plovarna, hokejové stadiény) a sité kavaren Caffé Pascucci. To vSe Castecné
na frandisingovém zdkladé a s podporou Pragogastro jako velkoobchodni servisni

organizace:

» Pizza Coloseum restaurace - provoz 6 vlastnich a 4 franc¢isingovych casual dining
restauraci (konec roku 2021)

» Catering & Specialni eventy- provoz Ob¢anské Plovarny, specialnich kulturnich ¢i
cateringovych akci

» Caffé Pascucci - rozjezd sité kavaren, at uZ separatnich ¢i jako soulast sité

restauraci

» Pragogastro - volko-obchodni podpora restauraci, event akci a franc¢isingovych

partnert
Pizza Coloseum - Casual dining koncept

Skupina provozovala na konci roku 2021 celkem 6 vlastnich a 4 francizové restaurace.
Cilem managementu je otevirat zhruba 3-5 restauraci rocné, caste¢né v ramci
francizingového konceptu. Nové provozovny by mély byt otevirdny v krajskych
méstech s 50-100,000 obyvateli, nicméné konkrétni lokality budou vybrany

oportunisticky, jak se objevi vyhodné prilezitosti na trhu.

V soucasné dobé je skupina ve fazi otevieni 3 novych lokalit v Praze (No Stress na
Starém mésté, v Arkddach na Pankraci a na Vaclavském namésti), do kterych jiz
nainvestovala témér K¢ 4 mil. Management eviduje fadu dalSich zajimavych lokaci pro
otevreni novych provozoven a cilem je vyuzit zajimavych prileZitosti na trhu, kdy
spousta provozovateld muselo své restaurace uzavrit. Ndjmy se sniZily aZ o tfetinu a
skupina Coloseum disponuje technickym vybavenim pro rychlé otevieni az 5 dalSich

provozoven bez vyraznych investic do jejich technického vybaveni.

Do roku 2025 pfedpokladame, Ze Skupina bude provozovat sit 12 vlastnich restauraci a
10 francizovych. Restaurace by mély v roce 2025 vygenerovat trzby ve vysi K¢ 391 mil a
tvorit tak aZ 53% celkovych konsolidovanych trzeb skupiny:

www.helgilibrary.com
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Catering & Eventy

Skupina dlouhodobé provozuje restaurace, bary a je vyhradnim dodavatelem
cateringu v hokejovych arénach v Kladné, Pardubicich a Liberci.

Rok 2022 by mél po dvou tézkych pandemickych letech také prinést vyrazné oziveni
provozu Oblanské Plovarny. Plovarna nabizi zajiStovat v 1ét& akce aZ pro 2,500 0sob (v
zimé pak pro 800 0sob).

V ramci jiz schvaleného projektu bude Skupina nabizet od zaCatku Cervence 2022

venkovni kulturni predstaveni ve spolupraci s produkcni agenturou DynamicArt.
Béhem letnich mésicli by mélo byt v provozu koncertni pédium a venkovni zastfeSené
prostory s kapacitou 800 divaku.

Segment cateringu by mél vygenerovat K¢ 168 mil v roce 2025, tedy 23% celkového

obratu Skupiny Coloseum:

Caffé Pascucci

V roce 2021 podepsala Skupina Coloseum smlouvu o exkluzivnim zastoupeni italské
kavérenské fransizy Caffé Pascucci pro Ceskou republiku. Smlouva je podepsand na 10
let s moznosti prodlouZeni na dalSich 5 let a management pocitd s otevienim 30-50
pobocek béhem nasledujicich 3-5 let.

Otevieni kavaren by pro skupinu znamenalo nejen zajimavou pfileZitost v novém
segmentu, ale v mnoha pfipadech i pfidruzeni novych kaviren ke stavajicim
restauracim Pizza Coloseum. Doslo by tak potencialné k prodlouzeni oteviraci doby i o
dopoledni provoz a ke zvySeni navstévnosti mimo obédové Casy a veCery, tj. mezi 8. a
11. hodinou a 14. a 18. hodinou. Portfolio sluzeb by se tak rozsifilo napft. o snidané,
svaciny a kavu s sebou (take away). Za minimalnich vstupnich investic a nutnosti
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navysovat poCty zameéstnancii dojde ke zvySeni obratu a ziskovosti vybranych

provozu.

Prvni kavarna pod hlavickou Caffé Pascucci byla oteviena v poloviné dubna 2022 v
Praze, v Dusni ulici. Management planuje v nasledujicich letech otevieni 5-10

vlastnich a franc¢izovych kavaren/bister rocné.

Predpokladamé, ze kavarensky business bude v roce 2025 generovat pétinu celkového

obratu Skupiny a 28% provozniho zisku EBITDA:

Trzby a ziskovost francizy Caffé Pascucci

25
Caffé Pascucci
— EBITDA

=

Zdroj- Helgi Library i, Helgi

Pragogastro

VétSinu cateringovych akcii organizacné zajistuje dcefind spole¢nost Pragogastro,
kterd provozuje aredl v prazskych Cimicich, ktery slouzi jako velkoobchod v ramci
Skupiny, a kde se pripravuji suroviny pro catering a eventové akce. Cilem
managementu je vyrazné zvysit pocet francizovych restauraci Pizza Coloseum a vyuzit
provozy PRAGOGASTRO jako dodavatele i jinym podnikim a provozim mimo
Skupinu.

Pro rok 2025 predpokladame celkové trzby spoleCnosti na Grovni K¢ 146 mil s tim, Ze

zhruba pétina trZzeb by méla pochdzet mimo vlastni Skupinu:

Trzby a ziskovost Pragogastra

— EBITDA
External Sales
Internal Sales 8

2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025

Zdroj: Helgi Library i, Helgi
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Trzby a ziskovost Pizza Coloseum restauraci

— EBITDA
Nové restaurace
Restaurace v jednani
Stdvajici restaurace

Zdroj: Helgi Library

2022

2023

3.2  Strategie a prilezitosti na trhu

SpoleCnost se snazi vytvorit diversifikovanou strategii, ktera by se méla vzajemné
dopliiovat a nabizet vyznamné Gspory z rozsahu v rdmci skupiny. Management ma
zaroven velmi ambiciézni cile ristu, které je schopen naplnit jen za predpokladu
ziskani dodatecnych a vyznamnych financni prostfedkl v ramci emise novych akcii.

Zakladnimi body strategie by v nasledujicich letech mélo byt:

» Expanze vlastni sité Pizza Coloseum, francisingu a kavarenské sité Caffé Pascucci

cilem vyuziti ptileZitosti na trhu oslabeného dvéma roky pandemie

» Maximalizace spoluprace a synergii v rdmci nové a skupiny napf. propojenim s
projektem Caffé Pascucci

« Lepsi vyuZziti kapacity velkoobchodu Pragogastro v ramci i mimo stavajici skupinu

Coloseum
Expanze

Skupina Coloseum planuje otevrit v nasledujicich 3-5 letech az 25 restauraci Pizza
Coloseum (vcetné francizovych) a 30-50 kavaren Pascucci. Vstup na burzu a zhruba
tretina nového kapitdlu by méla byt vyuzita na investice do novych prostor a podporu

rustu (v€etné napf. potfeby financovani narastu pracovniho kapitalu):

Trzby a ziskovost Cateringu a Eventt

&0 *® — EBITDA
M Catering
M Arena Kladno
60 20 Arena Pardubice
Arena Liberec
Obéanskd plovdrna
a0 10
* l °
0 10
20 - 20
<0 30
2024 2025 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025
i, Helgi Zdroj: Helgi Library i, Helgi
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Pocet restauraci a kavaren Kapitalové investice
Vlastni, fran¢izing a Caffé Pascucci Celkem a jako % z Trzeb
- 0%
W Catering Units Pfedpoved — As%of Sales’
Pascucci Points Other)
Pizza Restaurants (franchising) Pizza Coloseum restaurace 4%
400 Pizza Restaurants (own) Cafe Pascucci
30%
30
15%

2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025

Zdroj: Helgi Library i, Helgi Zdroj: Helgi Library i, Helgi

Cilem je maximalné vyuzit trznich pfilezitosti nabizejicich se po dvou letech
pandemie. Podle odhadi spoleCnosti Data Servis doslo mezi 2021-2022 k uzavreni az
10% restauraci. Na trhu je tedy relativné dostatek volnych a atraktivnich kapacit a to

za relativné vyhodnych podminek.

Coloseu se podafilo v dubnu 2022 otevrit prvni restauraci po témér tfech letech
negativniho vyvoje. Méla by to byt zaroven prvni restaurace kombinujici tradi¢ni

koncept Pizza Coloseum s kavarnou Café Pascucci:

CAFFE PASCUCE]

Synergie a Gspory z rozsahu

Skupina Coloseum nabizi mix riznych a vzdjemné se dopliujicich gastronomickych
segmentl od casual dining, cateringu az po velkoobchod podporujici vlastni i cizi
restaurace. Rok 2022 navic znamenal otevieni kavaren Caffé Pascucci, coz dale

rozsirilo moznosti vzajemnych synergii uvnitf Skupiny.

Pandemicka situace znemoznila rozvoj jednotlivych ¢asti firmy a nedostatek financi
zpomalil planovanou spolupraci dcefinnych firem v ramci skupiny Coloseum.
Management predpokladd od roku 2023 vyrazné dspory z rozsahu a dodatecné

provozni synergie predevsim diky:
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« Kavarensky koncept - zejména diky provazani fungovani kavaren Caffé Pascucci v

ramci tradi¢nich restauraci Pizza Coloseum

» Catering & Specialni eventy- provoz Obcanské Plovarny, specidlnich kulturnich ¢i

cateringovych akci ¢asteCné s vyuZzitim stavajicich provoza a personélu

+ Pragogastro - velkoobchodni podpora restauraci, event akci a francisingovych

partnert

Management odhaduje efekt synergii a Gspor z rozsahu do roku 2025 na Grovni
provozniho zisku EBITDA ve vy$i minimalné K¢ 10 mil rocné.
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Pragogastro

Provoz Pragogastra se v pandemickych letech 2020-2021 utlumil o 80% na Grovni
trzeb ve srovnani s rokem 2019 diky vypadku provozu vlastnich restauraci,
francizingovych partner i cateringovych akcii.

Postupny navrat k normalnimu Zivotu, otevirani novych provozoven a cateringu by se

mél pozitivné projevit v hospodareni spolecnosti v nasledujicich letech.
Kli¢ové pfedpoklady uspéchu

Skupina Coloseum skladajici se z riznych a z velké ¢asti komplementérnich businessi
nabizi zajimavy potencial. Vysoka zadluZenost, nedostatek volnych financnich
prostfedkt a v poslednich letech pandemicka situace byly jedny z davodu, pro¢ se

tento potencial nedokdazal zatim naplnit.

Pfisun novych penéz je tak jen nutna, nikoliv v8ak postacujici podminka pro zrychleni
rustu a zlepSeni ziskovosti firmy. Dal$imi kliovymi oblastmi ovliviiujici budouci

rozvoj firmy podle naSeho nazoru jsou:

+ Rychld a uUspésnd expanze do novych restauraci, kavaren a potencidlné

franchisingu

« Posileni TOP i stfedniho managementu a vytvofeni pevné organizac¢ni struktury

podporujici Jana Muzatko v pozici generalniho reditele

Vv,

» Aktivni a efektivnéjsi prace s 40,000 klientskou zakladnou spocivajici ve zvySeni

loajality, vynost ale hlavné zisku na stavajiciho zdkaznika

« Vyuziti potencialu servisni spole¢nosti Pragogastro nejen v ramci skupiny, ale také

pro externi zakazniky
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3.3 SWOT Analyza

Silné stranky (Strenghts)

-

-

Vice nez 30 let zkuSenosti =zakladatele spoleCnosti Jana Muzitka z

gastronomického businessu.

Diversifikovana gastronomicka skupina zahrnujici casual dining restaurace,

catering, specialni akce s podporou velkoobchodni organizace

Etablovana znacka Pizza Coloseum na trhu s Sirokou ¢lenskou zadkladnou

Slabé stranky (Weaknesses)

v

Vysoka zadluzenost a minimum volnych finan¢nich prostfedkd znemoznujici

interni rozvoj, investice a expanzi na trhu
Nedostatecné rozvinutd, formalizovana a stabilni troven stfedniho managementu

NaruSené dodavatelské vztahy diky pandemii COVID-19 a pouze k Castecnému
plnéni plateb z dodavatelsko-odbératelskych vztahu.

Prilezitosti (Opportunities)

-

Oslabeny gastronomicky trh nabizejici moznosti rychlého rastu za vyhodnych
podminek

Expanze kavarenského businessu Caffé Pascucci, at uZ externé tak i

komplementarné v ramci stavajicich restauraci

Efektivnéjsi spoluprace a synergie v ramci skupiny a lepsi vyuziti stavajici
klientské baze (40,000 drzitel( Bakarty)

Rizika (Threats)

v

Riziko infla¢nich tlaka a vysokych cen energii, které znamenaji vyzvu peclivého
sledovéni vyvoje vSech vstupl a snahu preneseni riistu nakladd do cen, ale také
zvy$ené riziko poklesu navstév hostil restauraci z divodi omezeni spotfeby
zbytnych statkd.

Riziko ristu trokovych sazeb z divodu velkého zadluZeni a reklativné malého

pouziti zajistovacich instrumentil proti riistu trokovych sazeb.
Manazerské riziko, jelikoz spravni rada ma pouze jediného Clena Jana Muzatka.

Riziko zhorSené geopolitické situace mize negativné ovlivnit globalni turisticky
ruch a sniZit pocet turist(i nav$tévujicich Ceskou republiku, coZ se muiZe odrazit v

nizsi navstévnosti restauraci a trzbach Skupiny.
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4 Financ¢nivyhled

Letmy pohled na vykazy Skupiny ukazuje zfetelné nasledky dvou let pandemie Covid-
19 - ztrata vice neZ K¢ 400 mil trzeb, drastické osekani nékladl a personalu, uzavieni

a ztrata nékterych provozoven a narQst zadluzeni.

I pres statni podporu a pokracujici Setfeni je zjevné, Ze bez vyznamného posileni

kapitalu by Skupina nemohla smysluplné pokracovat.

Management proto béhem roku 2021 oZzivil sv{j rok stary plan vstoupit na prazskou
burzu. Spolecnost v druhé poloviné roku snizila zakladni jméni Coloseum Holding
(technicky omezujici vydani novych akcii) a odepsala nedobytné pohledavky, zmarené
investice a ¢ast konsolida¢niho rozdilu (goodwillu), aby reflektovala negativni vyvoj
na trhu, coz prohloubilo konsolidovanou ztratu za rok 2021 az na K¢ 109 mil. V
letoSnim roce jeSté pred Gpisem novych akcii pak doslo k posileni vlastniho jméni
holdingu o K¢ 70 mil vlozenim nemovitosti v Prihonicich do ostatnich kapitalovych
fondt.

Vysledkem jsou finan¢ni vykazy, které 1épe odrazeji financ¢ni stav spole¢nosti po dvou

letech pandemie.
4.1 Coloseum Holding - novy konsolidacni celek

Skupina Coloseum prosla béhem poslednich let celou fadou zmén hlavné
organizacnich, coz vyustilo ve vytvofeni holdingové struktury Coloseum Holding
ovladajici 100% vSech dcefinnych spolecnosti s vyjimkou Pivovaru Narodni (50%
podil). N&kolik spole¢nosti také béhem poslednich let skupinu opustilo, at uz z diivodd
insolvence nebo likvidace. Velkoobchod Pragogastro se pak Gcetné zaclenil do Skupiny

az na konci roku 2020.

Akciova spolecnost Coloseum Holding byla navic vytvorena teprve zacatkem roku
2021, proto prvni konsolidovana Cisla jsou k dispozici jen za rok 2021. Ke srovnani s
minulymi roky je tedy nutné pouzit historicka Cisla vychazejici z konsolidovanych
vykazi Coloseum Restaurants, s.r.o., coz je de-facto predchtdce spole¢nosti

Coloseum Holding, a.s. vstupujici na prazskou burzu Start.

V ramci naSeho reportu a pro Gcely modelovani vyhledu hospodafeni skupiny
Coloseum budeme déle pracovat s nasledujicimi separatnimi segmenty tvorici

konsolida¢ni celek:

+ Coloseum Restaurants - zahrnujici restaurace Pizza Coloseum a Pivovar Narodni.
Jedna se vétsinou o jednotlivé spoleCnosti s ruCenim omezenym, které jsou z vétsi

Casti dodavatelsky obsluhovany spole¢nosti Pragogastro

» Pragogastro - jedna se o samostatnou spolecnost, jejimz hlavnim Gcelem jsou
dodavky polotovarli a hotovych jidel pro restaurace Coloseum a catering. V ramci

konsolidace tak musi byt vynosy a ndklady poméroveé ocistény

» Catering - sestavajici se z Oblanské Plovarny, hokejovych arén a externiho
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cateringu
» Caffé Pascucci - kavarensky business

Zakladni predpoklady, na kterych je postaveny finan¢ni vyhled Skupiny jsou

nasledujici:

1. Normalizace stavu gastronomického odvétvi bez vyrazného omezeni

fungovéani provozoven tak, jak tomu bylo v letech 2020-2021

2. Ziskaninovych financnich prostfedkt Gpisem novych akcii v celkové hodnoté
K¢ 16é mil v roce 2022 na snizeni zadluzeni a financovéani rozpracovanych a

novych projekta

3. Uspésna realizace planovanych investic s tim, Ze nové otevfené restaurace a

kavarny budou tvofit v roce 2025 témér polovinu celkovych trzeb Skupiny

4. UdrZeni struktury nakladd podle planu s tim, Ze personalni ndklady budou

tvorit zhruba tfetinu celkovych trzeb a naklady na suroviny méné nez 30%

5. Dosazeni planovanych Gspor z rozsahu tim, Ze podil fixnich naklada klesne z
15% v roce 2019 na zhruba 10% v roce 2025, tim, Ze trzby by se mély vice nez
zdvojnasobit

6. Aktivni spoluprace financujicich bank a dodavateld umoznujici ¢dste¢né
spolu-financovani expanze a tim padem jen postupné snizovani celkového
zadluZeni Skupiny v nasledujicich letech

4.2 Oslabenarozvaha

Kromé propadu trzeb a hluboké ztritovosti za posledni dva roky je pfi analyze
financ¢nich vykazi Skupiny dilezité upozornit na nékoliv dalSich vyraznych specifik,
které se tykaji pfedevsim struktury konsolidované rozvahy spolec¢nosti:

« Velky podil nehmotnych aktiv - hlavné konsolida¢niho rozdilu (goodwillu), coz je
vysledkem akvizice Obcanské Plovarny a Pragogastra a dale navySeno pfi vzniku

subjektu Coloseum Holding, a.s.

+ Vysoka zadluZenost - sestavajici se predevSim ze K¢ 180 mil bankovniho a

nebankovniho dluhu a zavazkt dodavateldm (K¢ 59 mil) a
» Zavazky po splatnosti - které vyrazné narostly béhem dvou pandemickych let
Nehmotna aktiva

Nehmotna aktiva dosahla na konci roku 2021 témér K¢ 249 mil, coz predstavovalo
témeér 60% celkovych aktiv. To je predevSim vysledkem akvizice Ob¢anské Plovarny
(K¢ 33 mil) a Pragogastra (K¢ 50 mil) a vytvofenim nového subjektu Coloseum Holding,
a.s. na zacatku 2021 na zakladé znaleckych posudkl ocenujicich jednotlivd aktiva
Skupiny. Dal$ich K¢ 49 mil pochazelo z ocenitelnych prav (ochranné znamky
spolecnosti).
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Béhem roku 2021 doslo k vytvoreni opravné polozky ve vysi K¢ 70 mil, aby se zohlednil
negativni vyvoj na gastronomickém trhu a tim padem i trzni hodnota dcefinnych

spole¢nosti v ramci holdingu.

Podil nehmotnych na celkovych aktivech je u Colosea velmi vysoky i v rdmci
mezindrodniho srovnani a sektoru gastronomie, kde je vysoké ocefiovani ochranych
znamek a goodwillu daleko béZznéjsi nez ve stfedni Evropé. Zatimco napriklad u
AmRestu tvorily nehmotna aktiva na konci roku 2021 okolo 40% (ve srovnani s 68% v
2018), u polskych konkurentd to bylo na konci roku 2021 jen okolo 12% celkovych
aktiv:

Nehmotnd aktiva jako % Aktiv
2021

Restaurant Brands

Coloseum Holding |

El Pollo Loco

wendys

wingstop

AmRest

Yum! Brands

Starbucks

Papa John's

SFG

Mex Polska

sfinks Polska

McDonald's

Dutch Bros

Domino's Pizza

Jack in the Box

Noodles & Co [l

Chipotle Mexican |

Shake Shack

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70%

Zdroj: Coloseum Holding, Spolecnosti, Helgi Library

Vysoka castka konsolidacniho rozdilu mda samoziejmé dopad i na ziskovost
spole¢nosti (a valuaCnich nasobk jako napf. price to earnings), i kdyZ jen nepenézné.
Rozdil se odepisuje 15 let, coZ znamena v praméru K¢ 13.6 mil ro¢né do nakladd, které

budou zvySovat rozdil mezi provoznim a Cistym ziskem v nasledujicich letech.
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Vysoka zadluZenost a zavazky po splatnosti

Dva roky pandemie zvysily celkové zavazky Skupiny na vice nez K¢ 300 mil. Bankovni
a nebankovni Gvéry dosahovaly na konci roku 2021 K¢ 180 mil a dodavatelim firma

dluZila 59 mil. Firma méla také sjednané splatkové kalendare vaci statu:

Struktura Gvért Skupiny na konci roku 2021

SUBJEKT UCEL CASTKA UROK SPLATNOST

COLOSEUM RESTAURANTS s.r.0.

FIO banka Kontokorentni (vér K&22.51mil  PRIBOR 1Y+2,10% bfezen 23
SkoFIN Ulelovy tivér K¢ 0.084 mil duben 22
Nebankovn piij¢ka privtniho véitele Neielovy Gvér KE286mil  100%pa. bfezen 23
Nebankovn( pijtka privtniho véfitele Nelicelovy Givér K¢ 4.00 mil 5.0%p.a gerven 21
UnicCredit Bank CR and Slovakia Utelovy tvér KE36.65mil  6M PRIBOR+1.8% cerven 29
unicredit Bank CR and Slovakia Revolvingovy Uvér K¢ 8.01 mil 6M PRIBOR+1.86% Cerven 22
UNILEASING Ulelovy tivér K& 0.12 mil duben 22
UNILEASING Ulelovy tivér K& 0.89 mil bFezen 22
UniCreditLeasing CZ Utelovy tvér K¢ 0.57 mil Cervenec 23
UNILEASING Utelovy tvér K¢ 0.47 mil anor 23
UNILEASING Ulelovy tvér K& 127 mil Cerven 24
UniCredit Bank CR and Slovakia Bankovn| garance K&2.79 mil Cerven 22

Restaurace Prithonice a.s.

UnicCredit Bank CR and Slovakia Utelovy tvér K¢18.83mil  6M PRIBOR+1.8% p.a. cerven 29
BIG-HAM 5.1.0.

OBERBANK AG Ulelovy tivér KE32.66mil  Fixni 10.98% bfezen 27

OBERBANK AG Uelovy tivér KE11L55mil  Fixni 10.98% 24F126

COLOSEUM ANDEL s.r.0.
FIO banka Komeokorentni tvér K& 4.00 mil 1M PRIBOR+2.1% tnor 23

PRAGOGASTRO s.1.0.

UniCredit Bank CR and Slovakia Revolvingovy tvér K& 4.00 mil PRIBOR za obdob+2.7% Cerven 22
UniCredit Bank CR and Slovakia Revolvingovy tivér K¢ 4.00 mil PRIBOR za obdobi+2.7% derven 22
UniCredit Bank CR and Slovakia Kontokorentni (vér K& 5.00 mil 1M PRIBOR+3.5 % Cerven 22

COLOSEUM HOLDING a.s.

Nebankovn/ piij¢ka privatniho véfitele Netéelovy Gvér K&20.00mil  Fixni 5.0% prosinec 22

Zdroj: Spole¢nost, Helgi Library

SpoleCnosti ve Skupiné vyuzily v roce 2020 zdkonného plosného moratoria na
posunuti splatek jistin Gvérd. V roce 2021 si spole¢nosti ve Skupiné samy vyjednaly
komer¢ni moratorium na posunuti splatek jistin s financujicimi subjekty. Na konci
kvétna 2022 mél Coloseum Holding uzavieny pisemné dodatky na vice nez 96%

celkovych bankovnich a nebankovnich Gvéra.

Vyse zadluzeni, jeho Casova struktura i rostouci ndklady na obsluhu dluhu jsou nejvétsi
zatézi stahujici Spolecnost smérem doll. Jednoduché srovnani vyse dluhu a naklada
na jeho obsluhu (jako podil trzeb z divodu zédporného provozniho EBITDA) naznacuji

hloubku problému Skupiny a jasnou motivaci pro ziskani dodatecného kapitalu:

SniZeni dluhu a spoluprace financujicich bank a dodavatell umoznujici ¢aste¢né
spolu-financovéani expanze a tim padem jen postupné sniZzovani celkového zadluzeni
Skupiny v nasledujicich letech je proto nutnou podminkou pro preziti spolecnosti a jeji

dalsi rozvoj.

V nasem zakladnim scéndri pocitame se ziskanim K¢ 100 mil nového kapitélu, z ¢ehoz
zhruba dvé tfetiny by mély byt pouZity na sniZeni Gvéri, zavazki dodavatell a jinych
zavazku. V nésledujicich letech pak predpokladame postupné snizovéani zadluZenosti o

K¢ 10-15 mil ro¢né s tim, aby se Cisty dluh vaci provoznimu zisku EBITDA dostal do
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roku 2025 pod 3.0X.

ZadluZenost

250%
Net DEBE/EBITDA
— Net Debt/Equity

100%

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

E

Zdroj- Helgi Library il Helgi

4.3  Prostfedky z IPO - SniZeni zadluzeni vs. Expanze

Ziskani dodatecného kapitalu na sniZeni zadluzeni a financovani dal$itho rozvoje je
absolutnim predpokladem pro splnéni financniho planu pro nasledujici roky.
Predpokladame, ze zhruba dvé tfetiny nové ziskanych prostfedka firma vyuzije ke
snizeni stavajiciho zadluzeni. Mens$i ¢ast by pak méla byt pouzita na expanzi v podobé
otevirani novych restauraci a kavaren Caffé Pascucci a Castecné jako rezerva pro
financovani nartstu pracovniho kapitalu. Jednotlivé poméry pak budou vysledkem
jednak velikosti celkové ziskané Castky a jednak i detailnich projekti a jejich

investi¢nich poZadavki:

Kromé snizeni zadluZenosti popsané detailnéji v predchozi kapitole predpokladame,
Ze Skupina bude v nasledujicicih 5 letech investovat minimalné K¢ 30-35 mil ro¢né,
aby dosahla svych cilii na Urovni trzeb a provozni ziskovosti. Spole¢né s kladnym
provoznim cash flow by tak Skupina Coloseum mohla profinancovat otevieni aZ 8

novych restauraci a 20 kavaren Caffé Pascucci do konce roku 2025.

Za predpokladu ro¢niho primérného nabéhu nové provozovny a zhruba 2/3 ziskovosti
oproti stavajicim restauracim (na bazi EBITDA marZe), nové oteviené provozovny by
mohli po roce 2025 generovat okolo 49% celkovych trZzeb a 46% provozniho zisku

skupiny:
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Trzby, EBITDA a Zisk nové otevienych restauraci/kavaren Podil nové otevrenych restauraci/kavaren na celku
. 2022-2027 (Trzby, EBITDA, ¢isty zisk)
— EBITDA from New Business
Cafe Pascucci _ 60%
) — New Business as % of Total EBITDA
Pizza Coloseum (Nove restaurace)
. . &0 Cafe Pascucci
Pizza Coloseum (Restaurace v jednani) 3
Pizza Coloseum (Nove restaurace) 40%
Pizza Coloseum (Restaurace v jednani)
40
20%
20
o%
0
20%
20
-40%
-0 V
it 2021 2022 2023 2024 2025
-60%

Zdroj: Helgi Library

Vyvoj trzeb podle segmentt
2019-2025

— New Business as % of Total Sales

W Cafe Pascucci

W Pragogastro

M Catering
Pizza Coloseum (Nove restaurace)
Pizza Coloseum (Restaurace v jednani)
Pizza Coloseum (Stavajici restaurace)

Zdroj: Helgi Library

2022

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025

i, Helgi
Zdroj: Helgi Library i Helgi

4.4  Financni Vyhled - 2020-2027
Vynosy

Celkové konsolidované trzby Skupiny by se mély podle planu managementu zvysit ze
K¢ 145 mil v roce 2021 aZ na 700-800 mil. K¢ v roce 2025. Ve srovnani s rokem 2019 se
jedna o0 12-15% nardst, neboli zhruba 400 mil. K¢, které by mély byt vygenerovany:

« Nartustem vyuziti kapacit - jak restauraci, tak cateringovych sluzeb ndvratem k
normalu po dvou pandemickych letech. V zdkladnim scénafi se predpoklada nartst

vyuziti kapacity ze zhruba 20% v letech 2020-2021 aZ na 70% v roce 2025.

« Expanzi novych provozoven - plin predpoklddd otevieni vice neZ 10 novych
provozoven Pizza Coloseum a vice nez 20 kavaren Caffé Pascucci, které by mély

vygenerovat K¢ 362 mil v roce 2025, neboli 49% celkovych trzeb skupiny.

» Narastu primérné utraty - primérna Gtrata za jidlo v restauraci se podle udaja
Ticket Restaurants zvysila ze 108 K¢ v bfeznu 2017 az na 156 K¢ v bfeznu 2022,
tedy primérné 7.6% za rok. Rychly rist spotfebitelskych cen a névrat lidi do
restauraci by mél udrZet tlak na rdst cen i béhem nasledujicich let (plan
predpoklada rast pramérné Gtraty 0 5.0 % ro¢né).

Nérust trzeb podle jednotlivych ¢asti skupiny

0d 2019 do 2025
- (o2
500
/
r 40%
b Na Porici
Arena Ll Tec
vysocansk
200
Arena Klad
Arena Pardubice
10%
) Pragogastro
2 024 10 o 10 20 I - . -
i, Helgi Source: Helgi Library Wy, Helgi
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Naklady

Néklady na personal predstavovaly pred pandemii nejvétsi ¢ast nakladd Skupiny.
Béhem pred-pandemickych let 2017-2019 to bylo zhruba 30-35 % prumérnych trzeb.
Z primych nakladd nasledovaly ndklady suroviny (24-27 %) a ndjem a energii (12-17
%), coz spole¢né vytvorilo hrubou marzi okolo 21-34 %.

Zatimco vynosova strana hospodareni Emitenta je déna rychlosti navratu host do
restauraci, fyzickou expanzi novych provozoven a synergickym vyuziti kavaren a
restauraci a praci s klientskou zakladnou, nakladové strané by mély dominovat dva
efekty:

« Uspory z rozsahu - kdy podil reZijnich ndkladt by se mél sniZit z 15% v roce 2019 aZz
na10% v 2025.

« Vyuziti potencialu Pragogastrojako velkoobchodniho servisniho centra vlastnich i
francizovych restauraci Pizza Coloseum, cateringu a eventovych akci a podpory
Obcanské Plovarny.

Cilem managementu je od roku 2025 dosdhnout minimdlni vysi provozniho zisku
EBITDA ve vysi K¢ 83 mil (neboli 12 % trZeb).
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5 Coloseum Holding - Financni vykazy

Vykaz zisku a ztrat
VYKAZ ZISKU A ZTRAT 2022P 2023P
Trzby CzK mil 320 352 148 145 282 461 605 741
Trzby - Pizza Coloseum (Stdvajici restaurace) czK mil 161 68.0 68.4 128 157 173 183
Trzby - Pizza Coloseum (Restaurace v jednani) czK mil 0 0 0 25.0 90.0 125 143
Trzby - Pizza Coloseum (Nové restaurace) czK mil 0 0 0 0 10.0 315 66.2
Trzby - Catering czK mil 105 39.4 437 104 140 154 168
Trzby - Pragogastro CzK mil 898 12.2 6.26 12.5 18.8 235 28.2
Trzby - Caffé Pascucci czK mil 0 0 0 12.0 45.3 97.6 153
Trzby - Stavajici business czk mil 305 120 118 245 316 351 379
Trzby - Novy business czK mil (] 0 0 37.0 145 254 362
Novy business jako % celkovych trzeb % 0 0 0 13.1 315 42.0 48.8
Néklady na prodej zbozi CzK mil 231 247 137 121 226 320 406 496
Néklady na suroviny czK mil 90.9 41.8 84.0 137 197 251 301
Néklady na ndjem a energie czK mil 42.6 34.0 26.5 45.5 64.1 78.4 94.1
Hruby zisk czK mil 89.1 105 10.5 24.2 56.0 141 198 245
Personalni néklady czK mil 80.5 93.3 46.6 65.2 96.6 152 194 231
Ostatni provozni ztrata / (zisk) czK mil 5.49 -34.1 -17.0 43.4 59.1 77.4 100
EBITDA CzK mil 11.0 6.09 205 -24.3 -4.75 24.4 559 82.8
EBITDA - Pizza Coloseum (Stdvajici restaurace) czK mil 18.0 -6.92 -10.1 2.73 14.5 23.4 25.9
EBITDA - Pizza Coloseum (Restaurace v )
jednani CzKmil 0 0 0 -13.0 -4.62 6.63 16.8
EBITDA - Pizza Coloseum (Nové restaurace) czK mil 0 0 0 0 -0.500 -0.788 0
EBITDA - Francizing CzKmil 4.20 2.45 2.45 2.48 2.51 3.21 4.56
EBITDA - Catering CzK mil 13.2 -5.09 -22.7 6.29 17.3 21.7 25.1
EBITDA - Pragogastro CZK mil 3.60 -1.02 1.82 0.077 2.87 4.85 6.76
EBITDA - Caffé Pascucci czkmil 0 0 0 -0.300 2.27 112 23.7
EBITDA - Stavajici business czK mil 38.9 -10.6 -28.5 11.6 37.2 53.1 62.3
EBITDA - Novy business czK mil 0 0 0 -13.3 -2.85 17.1 40.5
Novy business jako % EBITDA % 0 0 0 -50.0 -9.72 28.4 46.1
Odpisy CzKmil 14.0 11.7 11.8 14.5 16.0 17.5 19.2 20.4
Provozni zisk (EBIT) CzKmil -2.96 -5.65 -13.8 -38.8 -20.7 6.83 36.0 62.4
Finan¢ni vysledek czK mil 8.75 7.34 10.4 0.212 14.9 10.1 7.94 5.92
Finanén{ naklady czK mil 5.67 8.20 8.53 8.17 14.9 10.1 7.94 5.92
Finanénf{ piijmy czK mil 0.296 0.818 0.673 1.06 0 0 0 0
Mimotadné ndklady / (vynosy) czK mil 2.54 0 0 57.2 13.0 13.0 13.0 13.0
Zisk pred zdanénim czK mil -11.7 -13.0 24.2 -96.2 -48.6 -16.3 15.1 43.5
Dar ze zisku CzKmil 1.90 3.35 1.49 -0.618 0 -0.813 151 6.53
Minoritni podily CzKmil -0.353 -0.518 -1.41 -2.33 0.542 2.10 3.34 3.56
Zisk po zdanéni czK mil -15.8 20.4 313 -107 -48.6 -15.4 13.6 37.0
Zisk po zdanéni pfipadajici akcionarim czK mil -15.8 20.4 313 -106 -49.1 -17.5 10.3 33.4
Dividendy czK mil 0 0 0 0 0 0 0 0
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Tempo ristu
GROWTH RATES 2018 2019 2020 2021 2022P 2023P 4P 2025P
RUst trzeb % 7.04 10.0 -58.0 IR0} 94.4 63.8 31.2 225
RUst personalnich nakladd % 3.87 15.8 -50.0 39.7 483 57.0 27.5 19.2
RUst provozniho zisku EBITDA % -44.6 -134 1,084 -80.5 -613 127 50.2
RUst provozniho zisku EBIT % -137 90.9 145 181 -46.6 -133 427 73.4
RUst zisku pfed zdanénim % -307 11.0 86.1 298 -49.5 -66.6 -193 188
RUst ¢istého zisku % -2,290 29.2 5815] 240 -53.8 -64.3 -158 226
zdroj: Firemni data, Helgi Library
Ukazatele ziskovosti
RATIOS 2018 2019 2020 2021 2022P 2023P 2024P 2025P
Rentabilita vlastniho jméni (ROE) % -20.3 -37.1 -51.8 -122 -30.8 -8.30 493 14.6
Rentabilita aktiv (ROA) % -5.44 -6.07 -8.02 -25.4 -10.6 -3.10 2.70 7.02
Rentabilita celkového kapitalu (ROCE) % -8.40 -9.47 -12.2 -35.2 -13.8 -3.94 3.42 9.13
Hrubd marze % 27.9 29.8 7.13 16.7 19.9 30.6 328 33.0
EBITDA marze % 3.44 173 ALEe -16.8 -1.69 5.28 9.12 11.2
EBITDA marze - Pizza Coloseum (Stévajici
% 11.1 -10.2 -14.7 22,118 9.23 13.5 14.1
restaurace)
EBITDA marze - Pizza Coloseum (Restaurace v
jednani % -52.1 -5.13 5.30 11.8
EBITDA marze - Pizza Coloseum (Nové
% -5.00 -2.50 0
restaurace)
EBITDA marze - Francizing % 2.45 2.52 2.44 2.08 2.17
EBITDA marZe - Catering % 12.6 -12.9 -51.9 6.05 12.4 14.1 15.0
EBITDA marZe - Pragogastro % 9.16 -8.38 29.0 0.614 153 20.7 24.0
EBITDA marze - Caffé Pascucci % -2.50 5.00 115 15.5
EBITDA marze - Stdvajici business % 12.8 -8.85 24.1 473 11.8 15.1 16.4
EBITDA marze - Novy business % 0 0 0 -36.0 -1.96 6.72 11.2
EBIT marze % -0.926 -1.61 -9.35 -26.8 -7.36 1.48 5.95 8.43
Cistd marze % -4.94 -5.80 -21.2 -73.7 -17.3 -3.35 2.25 5.00
Vyplatni pomér % 0 0 0 0 0 0 0 0
Néklady financovani % 6.27 6.46 5.11 4.43 9.03 6.65 5.81 4.83
Cisty dluh / EBITDA 7.91 16.2 -84.7 -6.09 245 5.61 2.30 1.23
zdroj: Firemni data, Helgi Library
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Rozvaha
ROZVAHA 2024P 2025P
Finanéni majetek czK mil 30.8 37.5 24.1 223 43.2 7.43 2.75 14.0
Pohledavky CzK mil 34.9 49.5 585 543 45.1 59.0 68.2 79.1
Zasoby CzK mil 8.41 8.65 8.83 575 253 39.2 48.4 57.4
Ostatni obézny majetek czK mil 0 0 0 0 0 0 0 0
Obéznd aktiva CzKmil 74.1 95.6 91.4 82.4 114 106 119 150
Hmotnd aktiva CzKmil 138 158 127 69.0 152 167 182 196
Dlouhodoby finanéni majetek czK mil 0 0 0 0 0 0 0 0
Nehmotnd aktiva czK mil 0.651 0.500 52.2 49.2 49.2 49.2 49.2 49.2
Konsolida¢ni rozdil czK mil 73.7 72.6 126 200 187 174 161 148
Fixni aktiva czK mil 212 231 305 318 388 389 392 393
Aktiva celkem CzK mil 316 356 424 417 502 495 511 544
Zavazky dodavatelim CzK mil 47.8 65.6 839 59.4 70.4 92.2 109 119
Kratkodobé tvéry CzKmil 21.0 29.7 97.3 66.8 62.6 62.6 59.7 59.7
Ostatni obézné zavazky czK mil 70.6 73.2 36.5 72.0 25.0 25.0 25.0 25.0
Obézné zavazky CzKmil 139 168 218 198 158 180 194 203
Dlouhodobé dvéry czK mil 96.7 106 101 104 97.1 81.6 69.7 56.0
Ostatni dlouhodobé zavazky czK mil 13.5 16.0 13.8 11.5 11.5 11.5 11.5 11.5
Dlouhodobé zavazky czK mil 110 122 115 115 109 93.1 81.1 67.4
Z4vazky celkem czkmil 251 311 348 313 267 273 275 271
Vlastni jméni pfed minoritnimi podily czK mil 615 411 734 94.5 216 200 214 251
Minoritni podily na vlastnim jméni czK mil 3.41 -3.93 -2.50 -4.83 -4.28 218 116 4.72
Vlastni jméni CzKmil 64.9 45.1 75.9 99.3 220 203 213 246

zdroj: Firemni data, Helgi Library

Tempo rdstu
2022P 2023P 2024P 2025P
RUst aktiv % 19.2 12.8 19.0 -1.61 20.2 -1.35 3.24 6.41
RUst vlastniho jméni % -28.3 -30.6 68.4 30.8 122 -7.97 5.06 15.7
RUst ¢istého dluhu % 192 13.2 76.7 -14.9 -21.4 17.4 -7.39 -19.7
RUst celkového dluhu % 87.2 15.4 45.7 -14.0 -6.31 9.71 -10.3 -10.6

zdroj: Firemni data, Helgi Library

Ukazatele z rozvahy

UKAZATELE Z ROZVAHY 2018 2019 2020 2021 2022P 2023P 2024P 2025P
Celkovy dluh CzKmil 118 136 198 170 160 144 129 116
Cisty dluh (Celkovy dluh - finanéni majetek) czK mil 86.9 98.4 174 148 117 137 127 102
Pracovn{ kapitdl czK mil -4.53 7.43 -16.6 0.647 0.085 5.96 7.69 17.9
Celkovy kapital czK mil 208 223 288 318 388 395 399 411
Cisty dluh / Vlastni jméni % 134 218 229 149 529 67.5 59.5 41.3
Bézna likvidita 0.532 0.567 0.420 0.415 0.719 0.587 0.616 0.740
Okamzita likvidita 0.471 0.516 0.379 0.386 0.559 0.369 0.366 0.458

zdroj: Firemni data, Helgi Library
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Cash flow

CASH FLOW 2018 2019 2020 2021 2022P 2023P 4P 2025P
Cisty zisk CzK mil G158 -20.4 L3 -107 -48.6 -15.4 13.6 37.0
Odpisy CzK mil 14.0 11.7 11.8 145 16.0 17.5 19.2 20.4
Nepenézni zmény provozniho cash flow czk mil -2.00 -1.00 0 37.8 0 0 0 0
Zména pracovniho kapitalu czK mil 39.8 291 9.15 42.4 20.6 -5.87 -1.73 -10.2
Penézni toky z provozni ¢innosti czK mil 55.0 14.1 15.5 2.28 3.35 11.5 44.6 60.0
Kapitalové investice czK mil 93.4 -30.2 -88.3 233 29.3 31.8 34.5 -35.0
Kapitalové investice (Caffé Pascucci) czK mil 0 0 0 0 -9.00 -15.8 23.2 -17.4
Pocet nové otevienych kavéren 0 0 0 0 3.00 5.00 7.00 5.00
Ndklady na nové otevienou kavarnu czK mil 0 (] 0 0 3.00 3.15 331 3.47
Kapitalové investice (Restaurace) czK mil 0 0 0 0 -15.0 -10.5 -5.51 -11.6
Pocet noveé otevienych restauraci 0 0 0 0 3.00 2.00 1.00 2.00
Ndklady na nové otevienou restauraci czK mil 0 0 0 0 5.00 5.25 5.51 5.79
Kapitalové investice (Ostatnf) czK mil 93.4 -30.2 -88.3 0 -5.25 -5.51 -5.79 -6.08
Vydaje spojené s finanéni ¢innosti czK mil 0 0 0 0 0 0 0 0
Vydaje spojené s akvizici firem czK mil 0 0 0 0 0 0 0 0
Ostatni investi¢ni vydaje czK mil 0 0 0 0 0 0 0 0
Penézni toky z investi¢ni ¢innosti cz mil 93.4 -30.2 -88.3 233 £2918) L -34.5 :3510)
Vyplacené dividendy czk mil 0 0 0 0 0 0 0 0
Zména kapitalu CzKmil -9.80 0.516 62.1 0 100 0 0 0
zZména dlouhodobych a kratkodobych tvéri czK mil 54.9 18.1 62.2 1.23 -52.9 -15.5 -14.8 -13.7
Ostatni finan¢ni vydaje czK mil 0 0 0 0 0 0 0 0
Penézni toky z finan¢ni ¢innosti czK mil 45.1 18.6 124 1.23 47.1 -15.5 -14.8 -13.7
Cistd zména penéznich prostiedkl czK mil 10.5 6.61 -13.4 223 213 -35.7 -4.68 11.2
zdroj: Firemni data, Helgi Library

Ukazatele z cash flow

RATIOS 2018 2019 2020 2021 2022P 2023P 2024P 2025P
Doba obratu pohledavek days 39.8 51.3 145 137 58.5 46.7 41.1 39.0
Doba obratu zdsob days 133 12.8 235 17.4 41.0 44.7 43.5 42.2
Doba obratu zavazkd days 75.7 96.9 223 180 114 105 97.8 87.2
Doba obratu penéz days 225 -32.8 -55.2 255 -14.4 -13.8 -13.2 -6.00
Provozni cash flow czK mil -1.84 -8.66 -19.6 923 -32.6 2.09 327 57.4
Volné finan¢ni cash flow czK mil -38.4 -16.0 72.9 21.1 -25.9 -20.2 10.1 24.9
Kapitalové vydaje (jako % trzeb) % 29.2 8.57 59.8 -16.1 10.4 6.89 5.70 4.73

zdroj: Firemni data, Helgi Library

Dalsi ukazatele

DALSI UKAZATELE 2018 2019 pLoplo] 2021 2022P 2023P 2024P 2025P
Personalni néklady (jako % trzeb) % 25.2 26.5 31.6 45.0 343 32.9 32.0 31.1
Efektivni mira zdanéni % -16.2 -25.8 -6.14 0.642 0 5.00 10.0 15.0
RUst trzeb (5-lety priimér) % 6.27 -3.63 -1.18 7.60 11.4 38.1
RUst trzeb (10-lety pramér) % 21.1
Pocet vlastnich restauraci 6.00 6.00 6.00 6.00 7.00 8.00 10.0
Pocet francizovych restauraci 5.00 6.00 5.00 4.00 6.00 8.00 10.0
Pocet kavaren 0 0 0 3.00 8.00 15.0 20.0
Pocet cateringovych provozoven 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00

zdroj: Firemni data, Helgi Library
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Valuace

VALUACE

Trzni kapitalizace UsD mil 8.00 7.80 10.2 125 125 125
Enterprise Value (EV) uUsD mil 16.1 14.5 15.5 18.8 18.3 17.2
Pocet akcif mil 0.700 0.700 0.913 113 113 113
Cena akcie CzK 244 244 244 244 244 244
EV /EBITDA =17/ -13.0 715 16.9 7.28 4.55
Cena akcie / Zisk na akcii (P/E) -5.46 -1.61 -4.54 -15.7 26.8 8.22
Cena akcie / Penézni zisk na akcii (P/CE) -8.75 -1.85 -6.84 132 8.40 4.79
Cena akcie / Volny penézni tok na akcii (P/CE) -2.35 8.13 -8.61 -13.6 27.2 11.0
Cena akcie / U¢etni hodnota na akcii (P/BV) 2.25 1.72 1.25 1.36 1.29 1.12
Dividendovy vynos % 0 0 0 0 0 0
Vynos volnych penéznich tokd % -41.4 12.5 -11.6 -7.35 3.68 9.07
Zisk na akcii (EPS) CzK -44.7 -152 -53.8 -15.6 9.11 29.7
Penézni tok na akcii CzK -27.9 -132 -35.8 1.86 29.1 51.0
Volny penézni tok na akcii CZK -104 30.1 28.4 -18.0 8.98 222
Ueetni hodnota na akcii CZK 108 142 196 180 189 219
Dividenda na akcii CZK 0 0 0 0 0 0
EV /Trzby 2.40 2.18 1.21 0.893 0.664 0.508
EV / Provozni zisk EBIT 257 -8.13 -16.4 60.3 11.2 6.03
EV / VoIné penézni toky -4.87 15.0 SIS -20.4 39.7 15.1
EV / Investovany kapital 1.20 1.00 0.875 1.04 1.01 0.916
RUst Cistého zisku na akcii % 240 -64.6 71.0 -158 226
RUst penézniho tok na akcii % 372 -72.9 -105 1,467 75.3
Rist u¢etni hodnoty na akcii % 30.8 38.0 7.97 5.06 15.7

zdroj: Firemni data, Helgi Library
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6 Coloseum Holding v obrazech

Vynosy a ziskovost
Net Profit & Sales (CZK mil)

0d provozniho k ¢istému zisku
Net Profit, EBIT & EBITDA (CZK mil)

1440 30%
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0 30%
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Zdroj: Helgi Library i Helgi Zdroj: Helgi Library i Helgi
Ziskové marZe Cash Flow
Net Profit, EBIT & EBITDA as % of Sales Total Cash from Operations, Investment and Financing (CZK mil)
40.0°% 150
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ZadluZenost Investi¢ni vydaje
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Vyvoj trzeb podle segment
2019-2025

— New Business as % of Total Sales Pedpoved
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Zdroj: Helgi Library

Trzby a ziskovost Pizza Coloseum restauraci
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Trzby a ziskovost francizy Caffé Pascucci
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7 Coloseum Holding v mezinarodnim srovnani

Firmy podle nejvétSiho zadluzeni k EBITDA
Cisty dluh / EBITDA, 2024
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Zdroj: Company Data, Helgi Analytics , * Data from 2023

Firmy podle nejvyssi EBITDA marZe
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8 Coloseum Holding vdomacim srovnani (2019)

Nejvétsi firmy podle trzeb
CZK mil, 2019
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PoznamkKy

www.helgilibrary.com

40



Coloseum Holding

ABOUT HELGI LIBRARY

Helgi Library is a consulting company based in the Czech Republic. The company mainly provides consultancy in the area of

financial services and real estate and focuses primarily on the region of Central and Eastern Europe.

Helgi Library also runs a web application called Helgi Library, which is a database/library offering data and analyses on more
than 99% of the world's economy and population. The Library aims to bring interesting statistical data and analyses to a
wide audience under affordable conditions. If you wish to get more details, please visit www.helgilibrary.com or contact us at

info@helgilibrary.com.

Helgi Library
ElidSova 38
160 00 Prague 6, Czech Republic

www.helgilibrary.com

© 2022, Helgi Library LTD. ALL RIGHTS RESERVED. All information contained herein is protected by Copyright Law and no
such information may be copied or otherwise reproduced, in whole or in part, in any form or manner, by any Person or

Company without Helgi Library' prior written consent.

DISCLAIMER

The purpose of this document is to assist the recipient in deciding whether it wishes to proceed with a further investigation
of the matters referred to herein. The information in this document, which does not purport to be comprehensive, is
believed ingood faith to originate from reliable sources, and the views and opinions expressed herein are based on
reasonable analysis of source material in the possession of the provider(s) of the document at the time of provision of the
document. While the document has been prepared in good faith, no representation, warranty, assurance or undertaking
(express or implied) is or will be made, and no responsibility or liability is or will be accepted in relation to the adequacy,
accuracy, completeness orreasonableness of the document, or any information contained within it. All and any such
responsibility and liability is expressly disclaimed. In particular, but without prejudice to the generality of the foregoing, no
representation, warranty, assurance orundertaking is given as to the achievement or reasonableness of any future
projections, estimates, prospects or returns contained or referred to in this document. The provider(s) of this document may
change any opinion expressed herein without being under any obligation to inform the recipient or to provide to them a
revised version. By accepting this document, the recipient agrees to be bound by the foregoing limitations, and
acknowledges that it must at all times exercise its own skill and judgment in relation to any decision by it relating to the
matters contained within this document. The information, opinions and views contained herein may have been provided to
other clients prior to being disseminated herein. This document shall not exclude any liability for, or remedy in respect of,

fraudulent misrepresentation.
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